



# PRODUKTOVÝ katalog 2022/23

PRO VAŠE  
kuchařské umění

*jh*

**JAN HORKÝ**

šéfkuchař, ambasador  
Lactalis Foodservice CZ



# LACTALIS GROUP



## LACTALIS CZ

Jsme Lactalis CZ, česká pobočka významné francouzské mlékárenské společnosti Lactalis Group, která se může pochlubit širokou škálou zejména mléčných produktů prověřených mnoha profesionály. Mezi naše nosné značky patří Mlékárna Kunín, Président, Leerdammer a Galbani. V našem portfoliu najdete vše od vynikajících smetan a másla přes kvalitní mléčné jogurty a dezerty, různé druhy sýrů všech typů až po italské speciality, jako je mozzarella nebo burrata.



# LACTALIS FOODSERVICE

## LACTALIS FOODSERVICE

V týmu Lactalis Foodservice sledujeme současné trendy a snažíme se pružně reagovat na vaše potřeby.

Naše široké portfolio nabízí různé koncepty pokrývající potřeby provozů různých velikostí (od malé cukrárny až po velkokapacitní nemocnici) i zaměření (od nejnáročnějších hotelů/restaurací po institucionální provozovny typu nemocnice, věznice či školní jídelna).

Naším cílem je přinést řešení, která podpoří kvalitu a originalitu vašich receptur, vaši kreativitu.

Díky našim produktům si můžete být jisti jak trvalou kvalitou připravovaných jídel, tak i maximální efektivitou a vyššími zisky.



*jh*

„Pro každého šéfkuchaře je klíčové, s jak kvalitními ingrediencemi ve své kuchyni pracuje. Poctivost, čerstvost, stálá kvalita i praktické balení pro gastroprovoz, to vše jsem našel u produktů, které nabízí společnost Lactalis Foodservice. Díky těmto produktům se já i můj tým můžeme spolehnout na perfektní výsledek každého pokrmu.“

### JAN HORKÝ, ŠÉFKUCHAŘ A AMBASADOR ZNAČKY LACTALIS FOODSERVICE CZ

Šéfkuchař Jan Horký je ambasadorem produktů pro profesionální kuchyni skupiny Lactalis na českém trhu.

Sám má za sebou bohaté zkušenosti ze své profesní dráhy v českých i zahraničních restauracích a získal nejedno ocenění v národních i mezinárodních soutěžích, například ocenění Kuchař roku České republiky.

### PODPORUJEME NÁRODNÍ TÝM KUCHAŘŮ A CUKRÁŘŮ ČR!

Cílem Národního týmu kuchařů a cukrářů je reprezentovat to nejlepší. A stejně tak jako tento tým i my ctíme tradice svého řemesla s respektem k trendům a potřebám moderní gastronomie. Jsme hrdí na tuto spolupráci, možnost podílet se a reprezentovat naše kvalitní produkty v profesionální kuchyni.



# NAŠE ZNAČKY



## MLÉKÁRNA KUNÍN

Český původ, výtečná chuť a vyvážené složení, to je tajemství našich výrobků. Již přes 100 let vyrábíme mléčné výrobky s odkazem na hodnoty původních beskydských mlékařů. Zakládáme si na kvalitních surovinách, dodržujeme tradiční postupy a sázíme na letité znalosti našich lidí. Jsme hrdí na to, že vám můžeme přinášet to nejlepší z přírody.

S přírodou si rozumíme. Víme, co je v ní cenné, a staráme se, aby to zůstalo zachováno pro další generace. Mlékárna Kunín přináší ty nejlepší mléčné produkty přímo na váš stůl.

Mlékárenské výrobky Mlékárny Kunín jsou vašimi nejlepšími pomocníky pro kvalitní gastronomii. Ať už jde o lahodnou smetanu, poctivé mléko, nebo jogurty s pečlivě vybranými kulturami. Můžete se spolehnout na špičkovou kvalitu a zaručený výsledek při dalším zpracování.



## LEERDAMMER

Leerdammer, to je pravý gurmánský zážitek. Díky unikátní oříškové chuti a velkým okům je oblíbený jak ve spotřebitelské, tak zejména profesionální kuchyni. Leerdammer využijete ve studené i teplé kuchyni. S plátky Leerdammeru připravíte vše od prémiových snídaněových bufetů přes delikátní snacky a sendviče až po zapečené bagety nebo voňavé šťavnaté burgery.

Odborníci o plátcích Leerdammeru říkají: „Při práci se nelepí, dobře se skládají, drží tvar. Jejich kvalita i chuť je vždy stejně perfektní. Přítomnost Leerdammeru v popisu výsledného jídla na menu zvyšuje jeho prodejnost.“

# NAŠE ZNAČKY



## PRÉSIDENT

Ochutnejte prémiovou kvalitu světoznámých mléčných výrobků, které pochází z gurmánské Francie. Značka Président, jejíž kolébkou je údolí řeky Loiry, přináší již přes 75 let spojení těch nejlepších ingrediencí, chuti i zážitků z mléčných delikates.

Široké portfolio značky Président, to je rozsáhlá nabídka různých typů francouzských sýrů: čerstvých, tvrdých, camembertů i brie, kravských, kozích, ovčích nebo feta. Dále nabízíme také smetany a másla té nejvyšší kvality a další výrobky vyráběné v souladu s tradicí a vysokým standardem skupiny Lactalis.

Výrobky značky Président můžete použít do nejrůznějších lahodných pokrmů teplé i studené kuchyně. Pod hlavičkou Président Professionnel najdete smetany, másla i sýry speciálně připravené pro potřeby profesionálů, jak co do organoleptických a technologických vlastností, tak co se týče praktičnosti a velikosti balení.



## GALBANI

Poznejte lahodnou chuť inspirovanou slunnou Itálií se 140letou historií a zkušenostmi. Pod značkou Galbani najdete jak mléčné, tak i masové produkty. Mozzarella, mascarpone, ricotta, burrata, ale i parmesan, prosciutto crudo, mortadella, piccante pizza – generacemi zachované receptury, čerstvost a jedinečná chuť. Galbani je jedním z hlavních hráčů na trhu a prodává dnes více než 300 výrobků v 50 zemích světa.

Italské potěšení, lehkost a vášeň. To vše můžete jednoduše přenést do své profesionální kuchyně díky produktům Galbani. Nabízíme do vaší kuchyně produkty, se kterými sami rádi pracujeme. Věřte, že vaši zákazníci poznají a ocení rozdíl a kvalitu, kterou jim díky našim výrobkům naservírujete. A co víc, i díky nim se k vám budou s radostí vracet.

# MLÉKO A MÁSLLO

bio | trvanlivé | čerstvé | máslo

# Prsa z kukuřičného kuřete, risotto ze sušených rajčat s parmazánem

Kuřecí prsíčka v kombinaci s tomatovým risottem a hoblinkami parmazánu zjemněná máslem, tak to je ideální večeře v italském stylu.

## SUROVINY:

1800 g prsa z kukuřičného kuřete  
1200 g rýže na risotto  
4 dl bílé víno  
4 dl zeleninový vývar  
200 g máslo Président Tourage 84 %  
200 g sušená rajčata  
200 g parmazán Galbani  
5 g bazalka  
1 g sušená chrpa a měsíček  
sůl  
2 dl olivový olej  
200 g šalotka

## POSTUP:

1. Kuřecí prsa ochutíme solí a upravíme „sous vide“ při 65 °C 40 minut. Šalotku opečeme na oleji. Přidáme rýži a opečeme. Zalijeme vývarem a vínem. Postupně přiléváme.
2. V polovině vaření přidáme nasekaná sušená rajčata a vaříme.
3. Přidáme máslo a parmazán a podáváme.
4. Celý pokrm doplníme parmazánem a bazalkou.



## Máslo Tourage 84 %



**NEPŘEPALUJE SE,  
NELÁME SE, VHDNÉ  
NA RŮZNÉ HOBLINKY  
A SPIRÁLY NA COUVERT.**  
Doporučuje Jan Horký

SUCHÉ MÁSLO | VYSOKÝ OBSAH TUKU 84 % | NÍZKÝ OBSAH  
VODY | PŘÍPRAVA CROISSANTŮ A LISTOVÉHO TĚSTA | TUHÉ  
A PEVNÉ | SMAŽENÍ A PŘÍPRAVA STEAKOVÝCH MAS | NEPĚNÍ

725204

## Plnotučné mléko s vitamínem D 1 l



Obsah tuku ..... 3,5 %  
Gramáž ..... 1 l  
Kusů v kartonu ..... 12  
EAN výrobku ..... 8 594 002 788 889

**Výživové údaje na 100 ml výrobku:**  
Energie ..... 267 kJ / 64 kcal  
Tuky ..... 3,5 g  
z toho nasycené mastné kyseliny ... 2,5 g  
Sacharidy ..... 48 g  
z toho cukry ..... 4,8 g  
Bílkoviny ..... 3,3 g  
Sůl ..... 0,13 g  
Vápník ..... 120 mg (15 % RHP)  
Vitamin D ..... 0,75 µg (15 % RHP)  
**Alergeny** ..... mléko

**Složení:**  
MLÉKO, vitamin D

Obsah tuku ..... 1,5 %  
Gramáž ..... 1 l  
Kusů v kartonu ..... 12  
EAN výrobku ..... 8 594 002 780 487

**Složení:**  
MLÉKO

**Výživové údaje na 100 ml výrobku:**  
Energie ..... 195 kJ / 46 kcal  
Tuky ..... 1,5 g  
z toho nasycené mastné kyseliny ... 1,1 g  
Sacharidy ..... 4,9 g  
z toho cukry ..... 4,9 g  
Bílkoviny ..... 3,3 g  
Sůl ..... 0,1 g  
Vápník ..... 120 mg (15 % RHP)  
**Alergeny** ..... mléko

725200

## Polotučné mléko 1 l



142043

## BIO mléko polotučné 1 l



Obsah tuku ..... 1,5 %  
Gramáž ..... 1 l  
Kusů v kartonu ..... 12  
EAN výrobku ..... 8 595 671 300 419

**Výživové údaje na 100 ml výrobku:**  
Energie ..... 195 kJ / 46 kcal  
Tuky ..... 1,5 g  
z toho nasycené mastné kyseliny ... 1,1 g  
Sacharidy ..... 4,9 g  
z toho cukry ..... 4,9 g  
Bílkoviny ..... 3,3 g  
Sůl ..... 0,1 g  
Vápník ..... 120 mg (15 % RHP)  
**Alergeny** ..... mléko

**Složení:**  
bio MLÉKO



142092

## Mléko Barista 1 l



Obsah tuku  
3,8 %  
Gramáž  
1 l  
Kusů v kartonu  
9  
EAN výrobku  
8 595 671 300 495

### Výživové údaje na 100 ml výrobku:

Energie ..... 278 kJ / 67 kcal  
Tuky ..... 3,8 g  
z toho nasycené mastné kyseliny ... 2,5 g  
Sacharidy ..... 4,8 g  
z toho cukry ..... 4,8 g  
Bílkoviny ..... 3,3 g  
Sůl ..... 0,1 g  
Vápník ..... 120 mg (15 % RHP)  
**Alergeny** ..... mléko

**Složení:**  
MLÉKO

Obsah tuku  
3,8 %  
Gramáž  
1 l  
Kusů v kartonu  
9  
EAN výrobku  
8 594 002 786 359

### Výživové údaje na 100 ml výrobku:

Energie ..... 278 kJ / 67 kcal  
Tuky ..... 3,8 g  
z toho nasycené mastné kyseliny ... 2,5 g  
Sacharidy ..... 4,8 g  
z toho cukry ..... 4,8 g  
Bílkoviny ..... 3,3 g  
Sůl ..... 0,1 g  
Vápník ..... 120 mg (15 % RHP)  
**Alergeny** ..... mléko

**Složení:**  
MLÉKO

56419

## Selské čerstvé mléko 1 l



56418

## Čerstvé mléko polotučné 1 l



Obsah tuku  
1,5 %  
Gramáž  
1 l  
Kusů v kartonu  
9  
EAN výrobku  
8 594 002 786 342

### Výživové údaje na 100 ml výrobku:

Energie ..... 195 kJ / 46 kcal  
Tuky ..... 1,5 g  
z toho nasycené mastné kyseliny ... 1,1 g  
Sacharidy ..... 4,9 g  
z toho cukry ..... 4,9 g  
Bílkoviny ..... 3,3 g  
Sůl ..... 0,1 g  
Vápník ..... 120 mg (15 % RHP)  
**Alergeny** ..... mléko

**Složení:**  
MLÉKO

56417

**Mléko  
s nízkým  
obsahem  
laktózy  
1 l**



Obsah tuku  
1,5 %

Gramáž  
1 l

Kusů v kartonu  
9

EAN výrobku  
8 594 002 784 249

**Výživové údaje na 100 ml výrobku:**

Energie ..... 192 kJ / 46 kcal  
Tuky ..... 1,5 g  
z toho nasycené mastné kyseliny ... 1,1 g  
Sacharidy ..... 4,7 g  
z toho cukry ..... 4,7 g  
Bílkoviny ..... 3,3 g  
Sůl ..... 0,15 g  
Vápník ..... 120 mg (15 % RHP)  
**Alergeny** ..... mléko

**Složení:**

MLÉKO, enzym laktáza

## MÁSLO

Obsah tuku  
84 %

Gramáž  
2 kg

Kusů v kartonu  
5

EAN výrobku  
3 428 200 307 090

**Výživové údaje na 100 g výrobku:**

Energie ..... 3108 kJ / 756 kcal  
Tuky ..... 84 g  
z toho nasycené mastné kyseliny .... 55 g  
Sacharidy ..... 0 g  
z toho cukry ..... 0 g  
Bílkoviny ..... 0 g  
Sůl ..... 0,03 g  
**Alergeny** ..... mléko

**Složení:**

MÁSLO, mlékárenské kultury



**NEPŘEPALUJE SE,  
NELÁME SE, VHDNÉ  
NA RŮZNÉ HOBLINKY  
A SPIRÁLY NA COUVERT.**  
Doporučuje Jan Horký

38821

**Máslo  
Tourage 84 %  
2 kg**



36971

**Máslo  
mini 82 %  
8 g**



Obsah tuku  
82 %

Gramáž  
8× 125 g

Kusů v kartonu  
6

EAN výrobku  
3 228 020 481 082

**Výživové údaje na 100 g výrobku:**

Energie ..... 3063 kJ / 745 kcal  
Tuky ..... 82 g  
z toho nasycené mastné kyseliny .... 57 g  
Sacharidy ..... 1 g  
z toho cukry ..... 1 g  
Bílkoviny ..... 0,7 g  
Sůl ..... 0,03 g  
**Alergeny** ..... mléko

**Složení:**

MÁSLO



mléko a máslo

# SMETANY A SMETANOVÉ VÝROBKY



na vaření | zakysané | ke šlehání |  
do kávy | ve spreji

# Krém z artyčoků, zauzené hovězí srdce

Pro váš catering prémiový recept z krásných ingrediencí, jako je hovězí srdce a artyčoky. Příprava v sobě snoubí výraznou uzenou chuť v kontrastu s jemností artyčokového krému.

## SUROVINY:

1000 g artyčoky sterilované  
5 dl smetana ke šlehání Kunín 31 %  
100 g máslo Président Tourage  
200 g šalotka  
4 dl zeleninový vývar  
1 dl olivový olej  
50 g pancetta Galbani  
300 g srdce hovězí  
2 g tymián

## POSTUP:

1. Šalotku opečeme na oleji, přidáme pancettu a 2/3 artyčoků. Zalijeme vývarem. Vaříme doměkka.
2. Pak přidáme smetanu, rozmixujeme a procedíme. Zbytek artyčoků opečeme na másle a použijeme do polévky.
3. Hovězí srdce uvaříme doměkka a zaudíme.
4. Necháme vychladit a krájíme na kostky, které opečeme na másle. Pokrm doplníme tymiánem.



## Smetana ke šlehání 31 %



**SKVĚLÁ DO DEZERTŮ,  
V OMÁČCE ČI POLÉVCE  
SE NESRÁŽÍ.**  
Doporučuje Jan Horký

31 % TUKU | BEZ HRUDEK | NESRÁŽÍ SE | LEHKÁ A NADÝCHANÁ |  
FLEXIBILNÍ VYUŽITÍ | PRAKTICKÉ ZNOVUZAVÍRATELNÉ BALENÍ

# NA VAŘENÍ



56367

**Smetana  
na vaření 12 %  
200 g**



**Obsah tuku**

12 %

Gramáž

200 g

Kusů v kartonu

20

EAN výrobku

8591 2335

**Výživové údaje na 100 g výrobku:**

Energie ..... 563 kJ / 136 kcal

Tuky ..... 12 g

z toho nasycené mastné kyseliny ..... 7 g

Sacharidy ..... 4,2 g

z toho cukry ..... 4,2 g

Bílkoviny ..... 2,8 g

Sůl ..... 0,1 g

**Alergeny** ..... mléko

**Složení:**

SMETANA

**Obsah tuku**

12 %

Gramáž

375 g

Kusů v kartonu

12

EAN výrobku

8 594 002 781 996

**Výživové údaje na 100 g výrobku:**

Energie ..... 563 kJ / 136 kcal

Tuky ..... 12 g

z toho nasycené mastné kyseliny ..... 7 g

Sacharidy ..... 4,2 g

z toho cukry ..... 4,2 g

Bílkoviny ..... 2,8 g

Sůl ..... 0,1 g

**Alergeny** ..... mléko

**Složení:**

SMETANA

56292

**Smetana  
na vaření 12 %  
375 g**



54208

**Smetana  
na vaření 12 %  
1 l**



**Obsah tuku**

12 %

Gramáž

1 l

Kusů v kartonu

12

EAN výrobku

8 594 002 780 500

**Výživové údaje na 100 ml výrobku:**

Energie ..... 584 kJ / 141 kcal

Tuky ..... 12,4 g

z toho nasycené mastné kyseliny ... 7,3 g

Sacharidy ..... 4,4 g

z toho cukry ..... 4,4 g

Bílkoviny ..... 2,9 g

Sůl ..... 0,1 g

**Alergeny** ..... mléko

**Složení:**

SMETANA

smetany & smetanové výrobky



# NA VAŘENÍ

142272

**Krémová  
do omáček 15 %  
200 g**



Obsah tuku  
15 %

Gramáž  
200 g

Kusů v kartonu  
20

EAN výrobku  
8 595 671 300 846

## Výživové údaje na 100 g výrobku:

Energie	694 kJ / 168 kcal
Tuky	15 g
z toho nasycené mastné kyseliny	10 g
Sacharidy	5,5 g
z toho cukry	5 g
Bílkoviny	2,7 g
Sůl	0,1 g
<b>Alergeny</b>	mléko

## Složení:

SMETANA 98 %, stabilizátory: modifikovaný kukuřičný škrob, karagenan, pektin; emulgátor: E472e



## Čím jsou výjimečné?

1. Poctivá kunínská smetana.
2. Pro univerzální využití v kuchyni.
3. Bez přídavku cukru.
4. Balení v několika velikostech přesně pro vaši potřebu.

smetany & smetanové výrobky

# KE ŠLEHÁNÍ



56369

**Smetana  
ke šlehání 31 %  
200 g**



**Obsah tuku**

31 %  
Gramáž  
200 g  
Kusů v kartonu  
20  
EAN výrobku  
8591 2250

**Výživové údaje na 100 g výrobku:**

Energie .....1232 kJ / 299 kcal  
Tuky ..... 31 g  
z toho nasycené mastné kyseliny ..21,7 g  
Sacharidy ..... 2,9 g  
z toho cukry ..... 2,9 g  
Bílkoviny ..... 2,1 g  
Sůl ..... 0,1 g  
**Alergeny** ..... mléko

**Složení:**

SMETANA, stabilizátor: karagenan

**Obsah tuku**

31 %  
Gramáž  
375 g  
Kusů v kartonu  
12  
EAN výrobku  
8 594 002 782 009

**Výživové údaje na 100 g výrobku:**

Energie .....1232 kJ / 299 kcal  
Tuky ..... 31 g  
z toho nasycené mastné kyseliny ..21,7 g  
Sacharidy ..... 2,9 g  
z toho cukry ..... 2,9 g  
Bílkoviny ..... 2,1 g  
Sůl ..... 0,1 g  
**Alergeny** ..... mléko

**Složení:**

SMETANA, stabilizátor: karagenan

56293

**Smetana  
ke šlehání 31 %  
375 g**



**SKVĚLÁ DO DEZERTŮ,  
V OMÁČCE ČI POLÉVCE  
SE NESRÁŽÍ.**  
Doporučuje Jan Horký

54210

**Smetana  
ke šlehání 31 %  
1 l**



**Obsah tuku**

31 %  
Gramáž  
1 l  
Kusů v kartonu  
12  
EAN výrobku  
8 594 002 780 531

**Výživové údaje na 100 ml výrobku:**

Energie .....1231 kJ / 299 kcal  
Tuky ..... 31 g  
z toho nasycené mastné kyseliny ..21,7 g  
Sacharidy ..... 2,9 g  
z toho cukry ..... 2,9 g  
Bílkoviny ..... 2,1 g  
Sůl ..... 0,1 g  
**Alergeny** ..... mléko

**Složení:**

SMETANA, stabilizátor: karagenan





# KE ŠLEHÁNÍ



**DÍKY VYŠŠÍMU  
PROCENTU TUKU  
VÝBORNĚ DRŽÍ TVAR.**  
Doporučuje Jan Horký

53963

**Smetana  
ke šlehání  
de luxe 40 %  
200 g**



Obsah tuku  
40 %  
.....  
Gramáž  
200 g  
.....  
Kusů v kartonu  
20  
.....  
EAN výrobku  
8591 2328

**Výživové údaje na 100 g výrobku:**  
Energie ..... 1551 kJ / 377 kcal  
Tuky ..... 40 g  
z toho nasycené mastné kyseliny .. 23,5 g  
Sacharidy ..... 2,3 g  
z toho cukry ..... 2,3 g  
Bílkoviny ..... 1,9 g  
Sůl ..... 0,1 g  
**Alergeny** ..... mléko

**Složení:**  
SMETANA, stabilizátor: karagenan



**PRÉMIOVÁ ŠLEHAČKA,  
VHODNÁ I DO TEPLÉ  
KUCHYNĚ. MŮJ TIP!**  
Doporučuje Jan Horký

107491

**Smetana  
ke šlehání 35 %  
1 l**



Obsah tuku  
35 %  
.....  
Gramáž  
1 l  
.....  
Kusů v kartonu  
6  
.....  
EAN výrobku  
5 413 209 990 969

**Výživové údaje na 100 g výrobku:**  
Energie ..... 1382 kJ / 335 kcal  
Tuky ..... 35 g  
z toho nasycené mastné kyseliny .... 23 g  
Sacharidy ..... 3,1 g  
z toho cukry ..... 3,1 g  
Bílkoviny ..... 2 g  
Sůl ..... 0,08 g  
**Alergeny** ..... mléko

**Složení:**  
SMETANA, emulgátor: E472b; stabilizátory: karagenany



**VHODNÁ DO POLÉVEK,  
OMÁČEK A DRESINKŮ.**  
Doporučuje Jan Horký

300709

**Smetana 35 %  
10 l**



Obsah tuku  
35 %  
.....  
Gramáž  
10 l  
.....  
Kusů v kartonu  
1  
.....  
EAN výrobku  
3 428 200 111 901

**Výživové údaje na 100 g výrobku:**  
Energie ..... 1382 kJ / 335 kcal  
Tuky ..... 35 g  
z toho nasycené mastné kyseliny .... 23 g  
Sacharidy ..... 3,1 g  
z toho cukry ..... 3,1 g  
Bílkoviny ..... 2 g  
Sůl ..... 0,08 g  
**Alergeny** ..... mléko

**Složení:**  
SMETANA, stabilizátor: karagenan

# ŠLEHAČKA VE SPREJI



301416

**Šlehačka  
ve spreji 28 %  
500 g**



Obsah tuku	<b>Výživové údaje na 100 g výrobku:</b>
28 %	Energie ..... 1262 kJ / 305 kcal
Gramáž	Tuky ..... 28 g
500 g	z toho nasycené mastné kyseliny .... 20 g
Kusů v kartonu	Sacharidy ..... 11 g
12	z toho cukry ..... 11 g
EAN výrobku	Bílkoviny ..... 2,3 g
3 155 250 007 624	Sůl ..... 0,08 g
	<b>Alergeny</b> ..... mléko

**Složení:**

SMETANA 91 %, cukr 8,5 %, hnací plyn: E942; emulgátor: E471; stabilizátor: E407; přírodní vanilkové aroma

# DO KÁVY

Obsah tuku	<b>Výživové údaje na 100 ml výrobku:</b>
10 %	Energie ..... 496 kJ / 120 kcal
Gramáž	Tuky ..... 10 g
10× 9,8 ml	z toho nasycené mastné kyseliny ... 7,3 g
Kusů v kartonu	Sacharidy ..... 4,2 g
20	z toho cukry ..... 4,2 g
EAN výrobku	Bílkoviny ..... 3,2 g
3 428 200 386 439	Sůl ..... 0,1 g
	<b>Alergeny</b> ..... mléko

**Složení:**  
SMETANA

120932

**Smetana  
do kávy 10 %  
10× 9,8 ml**





# ZAKYSANÉ

725215

**Zakysaná  
smetana 15 %  
190 g**



Obsah tuku  
15 %  
.....  
Gramáž  
190 g  
.....  
Kusů v kartonu  
12  
.....  
EAN výrobku  
8591 2564

**Výživové údaje na 100 g výrobku:**  
Energie ..... 669 kJ / 162 kcal  
Tuky ..... 15 g  
z toho nasycené mastné kyseliny ... 9,3 g  
Sacharidy ..... 3,7 g  
z toho cukry ..... 3,7 g  
Bílkoviny ..... 3 g  
Sůl ..... 0,1 g  
**Alergeny** ..... mléko

**Složení:**  
SMETANA, bakterie mléčného kysání

Obsah tuku  
15 %  
.....  
Gramáž  
375 g  
.....  
Kusů v kartonu  
12  
.....  
EAN výrobku  
8 594 002 781 705

**Výživové údaje na 100 g výrobku:**  
Energie ..... 669 kJ / 162 kcal  
Tuky ..... 15 g  
z toho nasycené mastné kyseliny ... 9,3 g  
Sacharidy ..... 3,7 g  
z toho cukry ..... 3,7 g  
Bílkoviny ..... 3 g  
Sůl ..... 0,1 g  
**Alergeny** ..... mléko

**Složení:**  
SMETANA, bakterie mléčného kysání

725219

**Zakysaná  
smetana 15 %  
375 g**



**NAKYSLÝ AKCENT  
VÝBORNÉ ODLEHČÍ  
HUTNĚJŠÍ POKRMY.**  
Doporučuje Jan Horký

725214

**Zakysaná  
smetana 12 %  
190 g**



Obsah tuku  
12 %  
.....  
Gramáž  
190 g  
.....  
Kusů v kartonu  
12  
.....  
EAN výrobku  
8591 2540

**Výživové údaje na 100 g výrobku:**  
Energie ..... 561 kJ / 136 kcal  
Tuky ..... 12 g  
z toho nasycené mastné kyseliny ... 7,5 g  
Sacharidy ..... 3,8 g  
z toho cukry ..... 3,8 g  
Bílkoviny ..... 3,1 g  
Sůl ..... 0,1 g  
**Alergeny** ..... mléko

**Složení:**  
SMETANA, bakterie mléčného kysání

smetany & smetanové výrobky

# ZAKYSANÉ



142011

**Zakysaná  
Svěží 8 %  
190 g**



Obsah tuku

8 %

Gramáž

190 g

Kusů v kartonu

12

EAN výrobku

8 595 671 300 273

**Výživové údaje na 100 g výrobku:**

Energie ..... 417 kJ / 100 kcal

Tuky ..... 8 g

z toho nasycené mastné kyseliny ... 5,6 g

Sacharidy ..... 4 g

z toho cukry ..... 3,6 g

Bílkoviny ..... 3,1 g

Sůl ..... 0,1 g

**Alergeny** ..... mléko

**Složení:**

SMETANA a MLÉKO, bakterie mléčného kysání



## Čím je výjimečná?

1. Výborná na grilovací dipy a do salátů.
2. Lahodná smetanová, lehce nakyslá chuť.
3. Pro udržení štíhlé linie.
4. Pouze 8 % tuku při zachování plné chuti a krémovosti.

smetany & smetanové výrobky

smetany & smetanové výrobky

# SÝRY

sýry

čerstvé | zrající a plísňové | polotvrdé a tvrdé |  
mozzarella | kozí a ovčí & v nálevu  
tavené a smetanové & speciality | plátkové

# Avokádo s mascarpone, tomaty, pražená parmská šunka, opečený toast

Kontrast studeného, osvěžujícího avokáda s teplým toastem s křupavou parmskou šunkou. Na tento chod jen tak nezapomenete.

## SUROVINY:

250 g mascarpone Galbani  
10 ks avokádo  
300 g rajčata  
300 g toastový chléb tmavý  
1 dl olivový olej  
150 g parmská šunka Galbani  
1 g tymián  
sůl  
pepř barevný  
0,5 dl smetana Kunín 31 %

## POSTUP:

1. Avokádo vyloupneme a polovinu nakrájíme na kostky, k tomu přidáme na kostky nakrájená rajčata.
2. Ochutíme solí, pepřem a olivovým olejem. Vychladíme.
3. Zbytek avokáda smícháme s mascarpone, smetanou a ochutíme solí a pepřem. Parmskou šunku vypražíme a na tuku ze šunky opečeme vykrájené toasty.
4. Mascarpone vyšleháme, přidáme trochu cukru a plátkovou sůl. Tvarujeme noky a následně ještě posypeme plátkovou solí. Doplníme salátem frisée.



## Mascarpone



**MÁ PŘÍJEMNOU  
KONZISTENCI A PESTRÉ  
VYUŽITÍ VE SLADKÝCH  
I SLANÝCH RECEPTECH.**  
Doporučuje Jan Horký

TUČNÝ ČERSTVÝ SÝR | 80 % TUKU V SUŠINĚ | VYROBENÝ  
Z KRAVSKÉHO MLÉKA | KRÉMOVÁ STRUKTURA | TRADIČNÍ  
ITALSKÁ RECEPTURA | VÝROBA TIRAMISU | VÝROBA  
CHEESECAKU

# ČERSTVÉ SÝRY



**NENÍ HRUDKOVITÁ,  
JE VHODNÁ DO NOKŮ  
NEBO DO SALÁTOVÝCH  
DIPŮ.**  
Doporučuje Jan Horký

90567

**Ricotta**  
**1,5 kg**



Obsah tuku

10 %

Gramáž

1,5 kg

Kusů v kartonu

4

EAN výrobku

8 000 430 193 015

**Výživové údaje na 100 g výrobku:**

Energie ..... 608 kJ / 146 kcal

Tuky ..... 10 g

z toho nasycené mastné kyseliny ... 6,6 g

Sacharidy ..... 6 g

z toho cukry ..... 4,3 g

Bílkoviny ..... 8 g

Sůl ..... 0,15 g

**Alergeny** ..... mléko

**Složení:**

pasterovaná SYROVÁTKA, SYROVÁTKOVÁ SMETANA, SMETANA,  
regulátory kyselosti: kyselina mléčná, kyselina citronová

Obsah tuku

41 %

Gramáž

500 g

Kusů v kartonu

8

EAN výrobku

8 000 430 171 013

**Výživové údaje na 100 g výrobku:**

Energie ..... 1662 kJ / 403 kcal

Tuky ..... 41 g

z toho nasycené mastné kyseliny .... 28 g

Sacharidy ..... 4 g

z toho cukry ..... 3 g

Bílkoviny ..... 4,5 g

Sůl ..... 0,08 g

**Alergeny** ..... mléko

**Složení:**

pasterovaná SMETANA, pasterované MLÉKO, regulátor kyselosti:  
kyselina citronová



**MÁ PŘÍJEMNOU  
KONZISTENCI A PESTRÉ  
VYUŽITÍ VE SLADKÝCH  
I SLANÝCH RECEPTECH.**  
Doporučuje Jan Horký

92335

**Mascarpone**  
**500 g**







**VLÁČNÁ A KRÉMOVÁ  
STRUKTURA, NENÍ  
VYSUŠENÁ. VÝTEČNÁ  
DO OMÁČEK.**  
Doporučuje Jan Horký

90529

**Gorgonzola  
Cremoso  
DOP 1,5 kg**



Obsah tuku  
26 %  
Gramáž  
1,5 kg  
Kusů v kartonu  
2  
EAN výrobku  
2050 520

**Výživové údaje na 100 g výrobku:**  
Energie ..... 1311 kJ / 316 kcal  
Tuky ..... 26 g  
z toho nasycené mastné kyseliny .... 18 g  
Sacharidy ..... 1,5 g  
z toho cukry ..... <0,5 g  
Bílkoviny ..... 19 g  
Sůl ..... 1,4 g  
**Alergeny** ..... mléko

**Složení:**  
pasterované MLÉKO, jedlá sůl, sýrařské kultury, živočišné syřidlo, kůra není určena ke konzumaci

Obsah tuku  
26 %  
Gramáž  
150 g  
Kusů v kartonu  
8  
EAN výrobku  
8 000 430 058 765

**Výživové údaje na 100 g výrobku:**  
Energie ..... 1311 kJ / 316 kcal  
Tuky ..... 26 g  
z toho nasycené mastné kyseliny .... 18 g  
Sacharidy ..... 1,5 g  
z toho cukry ..... <0,5 g  
Bílkoviny ..... 19 g  
Sůl ..... 1,7 g  
**Alergeny** ..... mléko

**Složení:**  
pasterované MLÉKO, jedlá sůl, sýrařské kultury, živočišné syřidlo, kůra není určena ke konzumaci

15210

**Gorgonzola  
Cremoso  
DOP 150 g**



Obsah tuku  
32 %  
Gramáž  
1 kg  
Kusů v kartonu  
2  
EAN výrobku  
276 020

**Výživové údaje na 100 g výrobku:**  
Energie ..... 1476 kJ / 357 kcal  
Tuky ..... 32 g  
z toho nasycené mastné kyseliny .... 20 g  
Sacharidy ..... <0,5 g  
z toho cukry ..... <0,5 g  
Bílkoviny ..... 17 g  
Sůl ..... 1,7 g  
**Alergeny** ..... VLAŠSKÉ OŘECHY, mléko  
a výrobky z něj, může obsahovat  
jiné skořápkové plody

**Složení:**  
pasterované MLÉKO, VLAŠSKÉ OŘECHY 2 %, jedlá sůl, mikrobiální syřidlo, sýrařské kultury, ušlechtilá plíseň *Penicillium candidum*

200220

**Brie  
krémový  
s ořechy 60 %  
1 kg**



# SÝRY ZRAJÍCÍ A PLÍSŇOVÉ



113416

**Brie 60 %  
1 kg**



Obsah tuku  
32 %

Gramáž  
1 kg

Kusů v kartonu  
2

EAN výrobku  
210 401

## Výživové údaje na 100 g výrobku:

Energie	1476 kJ / 357 kcal
Tuky	32 g
z toho nasycené mastné kyseliny	20 g
Sacharidy	0,2 g
z toho cukry	0,2 g
Bílkoviny	17 g
Sůl	1,7 g

**Alergeny** ..... mléko, může obsahovat skořápkové plody

## Složení:

pasterované MLÉKO, jedlá sůl, mikrobiální syřidlo, sýrařské kultury, ušlechtilá plíseň *Penicillium candidum*

Obsah tuku  
32 %

Gramáž  
24x 90 g

Kusů v kartonu  
24

EAN výrobku  
5 906 207 510 340

## Výživové údaje na 100 g výrobku:

Energie	1476 kJ / 357 kcal
Tuky	32 g
z toho nasycené mastné kyseliny	20,4 g
Sacharidy	0,2 g
z toho cukry	0,2 g
Bílkoviny	17 g
Sůl	1,7 g

**Alergeny** ..... mléko, může obsahovat skořápkové plody

## Složení:

pasterované MLÉKO, jedlá sůl, mikrobiální syřidlo, sýrařské kultury, ušlechtilá plíseň *Penicillium candidum*



**DOPORUČUJI MARINOVAT V JEMNÉM OLIVOVÉM OLEJI S CITRONOVÝM TYMIÁNEM.**  
Doporučuje Jan Horký

113302

**Camembert  
gastro  
balení 90 g**



**STABILNÍ KVALITA – JE POKAŽDĚ ZRALÝ TAK AKORÁT.**  
Doporučuje Jan Horký

40840

**Camembert  
gastro  
balení 120 g**



Obsah tuku  
32 %

Gramáž  
24x 120 g

Kusů v kartonu  
24

EAN výrobku  
5 906 207 471 917

## Výživové údaje na 100 g výrobku:

Energie	1476 kJ / 357 kcal
Tuky	32 g
z toho nasycené mastné kyseliny	20,4 g
Sacharidy	0,2 g
z toho cukry	0,2 g
Bílkoviny	17 g
Sůl	1,7 g

**Alergeny** ..... mléko, může obsahovat skořápkové plody

## Složení:

pasterované MLÉKO, jedlá sůl, mikrobiální syřidlo, sýrařské kultury, ušlechtilá plíseň *Penicillium candidum*



**VHODNÉ PRO VÍCE DRUHŮ ZPRACOVÁNÍ, DÍKY INTENZIVNÍ CHUTI VŠE SKVĚLE OCHUTÍ.**  
Doporučuje Jan Horký

**156561**

**Parmigiano Reggiano DOP 1 kg**



Obsah tuku  
**30 %**

Gramáž  
**1 kg**

Kusů v kartonu  
**5**

EAN výrobku  
**2380 820**

**Výživové údaje na 100 g výrobku:**

Energie .....1671 kJ / 402 kcal  
Tuky ..... 30 g  
z toho nasycené mastné kyseliny .... 20 g  
Sacharidy ..... 0 g  
z toho cukry ..... 0 g  
Bílkoviny ..... 32 g  
Sůl ..... 1,6 g  
**Alergeny** ..... mléko

**Složení:**

nepasterované MLÉKO, jedlá sůl, sýrařské kultury, živočišné syřidlo

Obsah tuku  
**34,9 %**

Gramáž  
**2,5 kg**

Kusů v kartonu  
**8**

EAN výrobku  
**5 017 838 822 372**

**Výživové údaje na 100 g výrobku:**

Energie .....1725 kJ / 416 kcal  
Tuky ..... 34,9 g  
z toho nasycené mastné kyseliny .. 21,7 g  
Sacharidy ..... 0,1 g  
z toho cukry ..... 0,1 g  
Bílkoviny .....25,4 g  
Sůl ..... 1,8 g  
**Alergeny** ..... mléko

**Složení:**

pasterované MLÉKO, jedlá sůl, sýrařské kultury, barvivo: betakaroten; mikrobiální syřidlo



**VÝRAZNÁ A UNIKÁTNÍ CHUŤ, VHODNÝ I DO SALÁTŮ, NÁDIVKY NEBO JEMNÉ KUŘECÍ ROLÁDY.**  
Doporučuje Jan Horký

**167231**

**Cheddar Mild Red blok 2,5 kg**



**206166**

**Leerdammer Original 3,2 kg**



Obsah tuku  
**27,5 %**

Gramáž  
**3,2 kg**

Kusů v kartonu  
**2**

EAN výrobku  
**299 576**

**Výživové údaje na 100 g výrobku:**

Energie .....1477 kJ / 356 kcal  
Tuky .....27,5 g  
z toho nasycené mastné kyseliny ..18,5 g  
Sacharidy ..... <0,01 g  
z toho cukry ..... <0,01 g  
Bílkoviny ..... 27 g  
Sůl ..... 1,5 g  
Vápník ..... 850 mg (106 % RHP)  
**Alergeny** ..... mléko

**Složení:** pasterované MLÉKO, jedlá sůl, mlékařské kultury, mikrobiální syřidlo, povrchová vrstva ošetřena: konzervantem natamycin, barvivem annatto; kůra není určena ke konzumaci

# POLOTVRDÉ A TVRDÉ SÝRY – BLOKY



72173

**Eidam 20 %  
blok  
1 kg**



**Obsah tuku**

12 %

Gramáž

1 kg

Kusů v kartonu

12

EAN výrobku

291 649

**Výživové údaje na 100 g výrobku:**

Energie ..... 988 kJ / 236 kcal

Tuky ..... 12 g

z toho nasycené mastné kyseliny ..... 8 g

Sacharidy ..... 0 g

z toho cukry ..... 0 g

Bílkoviny ..... 32 g

Sůl ..... 1,1 g

**Alergeny** ..... mléko

**Složení:**

pasterované MLÉKO, jedlá sůl, mlékárenské kultury, konzervant: dusičnan draselný

**Obsah tuku**

15 %

Gramáž

1 kg

Kusů v kartonu

12

EAN výrobku

290 592

**Výživové údaje na 100 g výrobku:**

Energie ..... 1050 kJ / 255 kcal

Tuky ..... 15 g

z toho nasycené mastné kyseliny ..... 9 g

Sacharidy ..... 0 g

z toho cukry ..... 0 g

Bílkoviny ..... 28 g

Sůl ..... 1,4 g

**Alergeny** ..... mléko

**Složení:**

pasterované MLÉKO, jedlá sůl, mlékárenské kultury

72172

**Eidam 30 %  
blok  
1 kg**



**Obsah tuku**

14 %

Gramáž

2,87 kg

Kusů v kartonu

4

EAN výrobku

287 754

**Výživové údaje na 100 g výrobku:**

Energie ..... 994 kJ / 238 kcal

Tuky ..... 14 g

z toho nasycené mastné kyseliny ... 9,8 g

Sacharidy ..... 0 g

z toho cukry ..... 0 g

Bílkoviny ..... 28 g

Sůl ..... 1,8 g

**Alergeny** ..... mléko

**Složení:**

pasterované MLÉKO, jedlá sůl, mlékárenské kultury

134503

**Eidam 30 %  
blok  
2,87 kg**





# POLOTVRDÉ A TVRDÉ SÝRY – BLOKY

72220

**Eidam 45 %  
blok  
1 kg**



Obsah tuku  
25 %  
.....  
Gramáž  
1 kg  
.....  
Kusů v kartonu  
12  
.....  
EAN výrobku  
287 852

**Výživové údaje na 100 g výrobku:**  
Energie .....1350 kJ / 325 kcal  
Tuky ..... 25 g  
z toho nasycené mastné kyseliny ..17,5 g  
Sacharidy ..... 0 g  
z toho cukry ..... 0 g  
Bílkoviny ..... 25 g  
Sůl .....1,8 g  
**Alergeny** ..... mléko

**Složení:**  
pasterované MLÉKO, jedlá sůl, mlékárenské kultury

Obsah tuku  
25 %  
.....  
Gramáž  
2,87 kg  
.....  
Kusů v kartonu  
4  
.....  
EAN výrobku  
295 834

**Výživové údaje na 100 g výrobku:**  
Energie .....1350 kJ / 325 kcal  
Tuky ..... 25 g  
z toho nasycené mastné kyseliny ..17,5 g  
Sacharidy ..... 0 g  
z toho cukry ..... 0 g  
Bílkoviny ..... 25 g  
Sůl .....1,8 g  
**Alergeny** ..... mléko

**Složení:**  
pasterované MLÉKO, jedlá sůl, mlékárenské kultury, konzervant:  
dusičnan draselný

72270

**Eidam  
uzený 45 %  
blok  
2,87 kg**



Obsah tuku  
27 %  
.....  
Gramáž  
1 kg  
.....  
Kusů v kartonu  
12  
.....  
EAN výrobku  
8 594 005 960 282

**Výživové údaje na 100 g výrobku:**  
Energie .....1484 kJ / 357 kcal  
Tuky ..... 27 g  
z toho nasycené mastné kyseliny ..... 18 g  
Sacharidy ..... <0,5 g  
z toho cukry ..... 0 g  
Bílkoviny ..... 28 g  
Sůl ..... 1 g  
**Alergeny** ..... mléko

**Složení:**  
pasterované MLÉKO, jedlá sůl, mlékárenské kultury, barvivo:  
karoteny E160a



**VYZKOUŠEJTE JAKO  
VARIANTU KLASICKÉHO  
SMAŽENÉHO SYRU.**  
Doporučuje Jan Horký

72146

**Goldenburg  
45 % blok  
1 kg**



# POLOTVRDÉ A TVRDÉ SÝRY – BLOKY



72320

**Goldenburg**  
**45 % blok**  
**2,87 kg**



Obsah tuku

27 %

Gramáž

2,87 kg

Kusů v kartonu

4

EAN výrobku

280 695

**Výživové údaje na 100 g výrobku:**

Energie ..... 1484 kJ / 357 kcal

Tuky ..... 27 g

z toho nasycené mastné kyseliny .... 18 g

Sacharidy ..... <0,5 g

z toho cukry ..... 0 g

Bílkoviny ..... 28 g

Sůl ..... 1 g

**Alergeny** ..... mléko

**Složení:**

pasterované MLÉKO, jedlá sůl, mlékárenské kultury, barvivo: karoteny E160a

# POLOTVRDÉ A TVRDÉ SÝRY – STROUHANÉ

Obsah tuku

15 %

Gramáž

1 kg

Kusů v kartonu

12

EAN výrobku

8 594 005 960 268

**Výživové údaje na 100 g výrobku:**

Energie ..... 994 kJ / 238 kcal

Tuky ..... 14 g

z toho nasycené mastné kyseliny ... 9,8 g

Sacharidy ..... 0 g

z toho cukry ..... 0 g

Bílkoviny ..... 28 g

Sůl ..... 1,8 g

**Alergeny** ..... mléko

**Složení:**

pasterované MLÉKO, jedlá sůl, mlékárenské kultury

72171

**Eidam 30 %**  
**strouhaný**  
**1 kg**





# POLOTVRDÉ A TVRDÉ SÝRY – PLÁTKY

72124

**Gouda  
plátky  
100 g**



Obsah tuku  
28 %  
Gramáž  
100 g  
Kusů v kartonu  
30  
EAN výrobku  
8 595 021 604 921

**Výživové údaje na 100 g výrobku:**

Energie .....1478 kJ / 356 kcal  
Tuky ..... 28 g  
z toho nasycené mastné kyseliny .... 19 g  
Sacharidy ..... 0 g  
z toho cukry ..... 0 g  
Bílkoviny ..... 26 g  
Sůl .....1,6 g  
**Alergeny** ..... mléko

**Složení:**

pasterované MLÉKO, jedlá sůl, mlékárenské kultury, konzervant: dusičnan draselný

Obsah tuku  
35 %

Gramáž  
100 g

Kusů v kartonu  
30

EAN výrobku  
8 595 021 603 283

**Výživové údaje na 100 g výrobku:**

Energie .....1722 kJ / 415 kcal  
Tuky ..... 35 g  
z toho nasycené mastné kyseliny .... 22 g  
Sacharidy ..... 0,1 g  
z toho cukry ..... 0,1 g  
Bílkoviny ..... 25 g  
Sůl .....1,8 g  
**Alergeny** ..... mléko

**Složení:**

pasterované MLÉKO, jedlá sůl, barvivo: betakaroten; mlékárenské kultury

53600

**Cheddar  
plátky  
100 g**



Obsah tuku  
28 %  
Gramáž  
200 g  
Kusů v kartonu  
18  
EAN výrobku  
8 595 021 608 110

**Výživové údaje na 100 g výrobku:**

Energie .....1478 kJ / 356 kcal  
Tuky ..... 28 g  
z toho nasycené mastné kyseliny .... 19 g  
Sacharidy ..... 0 g  
z toho cukry ..... 0 g  
Bílkoviny ..... 26 g  
Sůl .....1,6 g  
**Alergeny** ..... mléko

**Složení:**

pasterované MLÉKO, jedlá sůl, mlékárenské kultury

134595

**Gouda  
plátky  
na burger  
200 g**



# POLOTVRDÉ A TVRDÉ SÝRY – PLÁTKY

134594

**Cheddar  
plátky  
na burger  
200 g**



**Obsah tuku**

35 %  
Gramáž  
200 g  
Kusů v kartonu  
18  
EAN výrobku  
8 595 021 608 103

**Výživové údaje na 100 g výrobku:**

Energie .....1720 kJ / 415 kcal  
Tuky ..... 35 g  
z toho nasycené mastné kyseliny .... 22 g  
Sacharidy ..... 0 g  
z toho cukry ..... 0 g  
Bílkoviny ..... 25 g  
Sůl ..... 1,8 g  
**Alergeny** ..... mléko

**Složení:**

pasterované MLÉKO, jedlá sůl, mlékařenské kultury, barvivo: betakaroten

Obsah tuku  
27,5 %

Gramáž  
100 g  
Kusů v kartonu  
12  
EAN výrobku  
8 721 800 400 389

**Výživové údaje na 100 g výrobku:**

Energie ..... 1460 kJ / 352 kcal  
Tuky .....27,5 g  
z toho nasycené mastné kyseliny ..18,5 g  
Sacharidy ..... <0,01 g  
z toho cukry ..... <0,01 g  
Bílkoviny ..... 26 g  
Sůl ..... 1,5 g  
Vápník ..... 860 mg (108 % RHP)  
**Alergeny** ..... mléko

**Složení:**

pasterované MLÉKO, jedlá sůl, mlékařské kultury, mikrobiální syřidlo

207299

**Leerdammer  
Original  
plátky  
100 g**



207318

**Leerdammer  
Finesse  
Original  
plátky  
80 g**



Obsah tuku  
27,5 %

Gramáž  
80 g  
Kusů v kartonu  
11  
EAN výrobku  
8 721 800 401 591

**Výživové údaje na 100 g výrobku:**

Energie .....1460 kJ / 352 kcal  
Tuky .....27,5 g  
z toho nasycené mastné kyseliny ..18,5 g  
Sacharidy ..... <0,01 g  
z toho cukry ..... <0,01 g  
Bílkoviny ..... 26 g  
Sůl ..... 1,5 g  
Vápník ..... 860 mg (108 % RHP)  
**Alergeny** ..... mléko

**Složení:**

pasterované MLÉKO, jedlá sůl, mlékařské kultury, mikrobiální syřidlo





# POLOTVRDÉ A TVRDÉ SÝRY – PLÁTKY

206182

**Leerdammer  
Delacrème  
plátky  
150 g**



Obsah tuku  
29,5 %  
Gramáž  
150 g  
Kusů v kartonu  
10  
EAN výrobku  
8 721 800 083 582

### Výživové údaje na 100 g výrobku:

Energie ..... 1460 kJ / 352 kcal  
Tuky ..... 29,5 g  
z toho nasycené mastné kyseliny .... 20 g  
Sacharidy ..... <0,01 g  
z toho cukry ..... <0,01 g  
Bílkoviny ..... 21,5 g  
Sůl ..... 1,7 g  
Vápník ..... 700 mg (88 % RHP)  
**Alergeny** ..... mléko

### Složení:

odtučněné MLÉKO, MLÉKO, SMETANA 5 %, jedlá sůl, mlékařské kultury, mikrobiální syřidlo

Obsah tuku  
30 %

Gramáž  
150 g

Kusů v kartonu  
10

EAN výrobku  
8 721 800 092 003

### Výživové údaje na 100 g výrobku:

Energie ..... 1527 kJ / 368 kcal  
Tuky ..... 30 g  
z toho nasycené mastné kyseliny .... 20 g  
Sacharidy ..... <0,01 g  
z toho cukry ..... <0,01 g  
Bílkoviny ..... 24,5 g  
Sůl ..... 1,9 g  
Vápník ..... 850 mg (106 % RHP)  
**Alergeny** ..... mléko

### Složení:

pasterované MLÉKO, jedlá sůl, mlékařské kultury, mikrobiální syřidlo

206181

**Leerdammer  
Caractère  
plátky  
150 g**



Obsah tuku  
12 %  
Gramáž  
100 g  
Kusů v kartonu  
28  
EAN výrobku  
8 595 021 603 306

### Výživové údaje na 100 g výrobku:

Energie ..... 988 kJ / 236 kcal  
Tuky ..... 12 g  
z toho nasycené mastné kyseliny .... 8 g  
Sacharidy ..... 0 g  
z toho cukry ..... 0 g  
Bílkoviny ..... 32 g  
Sůl ..... 1,1 g  
**Alergeny** ..... mléko

### Složení:

pasterované MLÉKO, jedlá sůl, mlékařské kultury, konzervant: dusičnan draselný

134563

**Eidam 20 %  
plátky  
100 g**



# MOZZARELLA



72357

**Mozzarella**  
**100 g**



**Obsah tuku**

18 %

Gramáž

100 g

Kusů v kartonu

12

EAN výrobku

8 595 021 607 342

**Výživové údaje na 100 g výrobku:**

Energie ..... 989 kJ / 238 kcal

Tuky ..... 18 g

z toho nasycené mastné kyseliny .... 13 g

Sacharidy ..... 2 g

z toho cukry ..... 1 g

Bílkoviny ..... 17 g

Sůl ..... 0,7 g

**Alergeny** ..... mléko

**Složení:**

plnotučné pasterované MLÉKO, jedlá sůl, regulátor kyselosti: kyselina citronová

**Obsah tuku**

18 %

Gramáž

125 g

Kusů v kartonu

12

EAN výrobku

8 000 430 133 035

**Výživové údaje na 100 g výrobku:**

Energie ..... 989 kJ / 238 kcal

Tuky ..... 18 g

z toho nasycené mastné kyseliny .... 13 g

Sacharidy ..... 2 g

z toho cukry ..... 1 g

Bílkoviny ..... 17 g

Sůl ..... 0,7 g

**Alergeny** ..... mléko

**Složení:**

plnotučné pasterované MLÉKO, jedlá sůl, regulátor kyselosti: kyselina citronová



**MÁ SKVĚLOU KONZISTENCI, JEMNÝ STŘED A LEHCE TUŽŠÍ KŮRKU. DOPORUČUJI!**  
Doporučuje Jan Horký

72306

**Mozzarella**  
**125 g**



**Obsah tuku**

17 %

Gramáž

150 g

Kusů v kartonu

10

EAN výrobku

8 000 430 132 267

**Výživové údaje na 100 g výrobku:**

Energie ..... 969 kJ / 233 kcal

Tuky ..... 17 g

z toho nasycené mastné kyseliny .... 12 g

Sacharidy ..... 1 g

z toho cukry ..... 0,5 g

Bílkoviny ..... 19 g

Sůl ..... 0,75 g

**Alergeny** ..... mléko

**Složení:**

plnotučné pasterované MLÉKO, jedlá sůl, regulátor kyselosti: kyselina citronová

72289

**Mozzarella**  
**Mini**  
**150 g**



sýry



**IDEÁLNÍ DO SALÁTŮ,  
NA BRUSCHETTU  
S RAJČATY NEBO  
DO RIZOTA.**  
Doporučuje Jan Horký

**134498**

**Mozzarella  
Mini  
1 kg**



Obsah tuku  
**16 %**  
.....  
Gramáž  
**1 kg**  
.....  
Kusů v kartonu  
**4**  
.....  
EAN výrobku  
**8 595 021 607 762**

**Výživové údaje na 100 g výrobku:**  
Energie ..... 915 kJ / 220 kcal  
Tuky ..... 16 g  
z toho nasycené mastné kyseliny .... 11 g  
Sacharidy ..... 2 g  
z toho cukry ..... 1 g  
Bílkoviny ..... 17 g  
Sůl ..... 0,7 g  
**Alergeny** ..... mléko

**Složení:**  
plnotučné pasterované MLÉKO, jedlá sůl, regulátor kyselosti:  
kyselina citronová



**ORIGINÁL Z BUVOLÍHO  
MLÉKA S TVRŠÍ  
SLŮPKOU A NESMĚRNĚ  
JEMNÝM STŘEDEM.**  
Doporučuje Jan Horký

**156457**

**Mozzarella  
Mini di latte  
di Bufala 150 g**



Obsah tuku  
**24 %**  
.....  
Gramáž  
**150 g**  
.....  
Kusů v kartonu  
**6**  
.....  
EAN výrobku  
**8 000 430 133 172**

**Výživové údaje na 100 g výrobku:**  
Energie ..... 1126 kJ / 272 kcal  
Tuky ..... 24 g  
z toho nasycené mastné kyseliny .... 16 g  
Sacharidy ..... 1 g  
z toho cukry ..... <0,5 g  
Bílkoviny ..... 13 g  
Sůl ..... 0,67 g  
**Alergeny** ..... mléko

**Složení:**  
pasterované buvolí MLÉKO, sýrařské kultury, jedlá sůl, mikrobiální  
syřidlo

**134499**

**Bio  
mozzarella  
100 g**



Obsah tuku  
**18 %**  
.....  
Gramáž  
**100 g**  
.....  
Kusů v kartonu  
**12**  
.....  
EAN výrobku  
**8 595 021 607 779**

**Výživové údaje na 100 g výrobku:**  
Energie ..... 989 kJ / 238 kcal  
Tuky ..... 18 g  
z toho nasycené mastné kyseliny .... 13 g  
Sacharidy ..... 2 g  
z toho cukry ..... 1 g  
Bílkoviny ..... 17 g  
Sůl ..... 0,7 g  
**Alergeny** ..... mléko

**Složení:**  
plnotučné pasterované BIO MLÉKO, jedlá sůl, regulátor kyselosti:  
kyselina citronová

# KOZÍ A OVČÍ SÝRY & SÝRY V NÁLEVU



**VHODNÝ DO  
TEPLÉ I STUĐENÉ  
KUCHYNĚ, PERFEKTNÍ  
V KOMBINACI S FÍKY.**  
Doporučuje Jan Horký

**300990**

**Rondin  
čerstvý  
kozí sýr 1 kg**



Obsah tuku

21 %

Gramáž

1 kg

Kusů v kartonu

3

EAN výrobku

3 228 023 160 083

**Výživové údaje na 100 g výrobku:**

Energie ..... 1075 kJ / 254 kcal

Tuky ..... 21 g

z toho nasycené mastné kyseliny .... 15 g

Sacharidy ..... 1,5 g

z toho cukry ..... 1,5 g

Bílkoviny ..... 16 g

Sůl ..... 1,4 g

**Alergeny** ..... mléko

**Složení:**

pasterované kozí MLÉKO, jedlá sůl, sýrařské kultury

Obsah tuku

23 %

Gramáž

950 g

Kusů v kartonu

1

EAN výrobku

8 594 062 563 990

**Výživové údaje na 100 g výrobku:**

Energie ..... 1157 kJ / 279 kcal

Tuky ..... 23 g

z toho nasycené mastné kyseliny .... 16 g

Sacharidy ..... <0,5 g

z toho cukry ..... <0,5 g

Bílkoviny ..... 18 g

Sůl ..... 1,7 g

**Alergeny** ..... mléko

**Složení:**

pasterované kozí MLÉKO, jedlá sůl, sýrařské kultury, syřidlo

**101274**

**Rondin  
kozí sýr  
950 g**



**DÍKY PŘÍJEMNÉ  
KONZISTENCI A JEMNÉ  
PLÍŠŇI JE VHODNÝ  
I DO OMÁČEK.**  
Doporučuje Jan Horký

**25901**

**La Bûche  
fondante  
de Chèvre 180 g**



Obsah tuku

23 %

Gramáž

180 g

Kusů v kartonu

6

EAN výrobku

3 228 021 170 053

**Výživové údaje na 100 g výrobku:**

Energie ..... 1149 kJ / 275 kcal

Tuky ..... 23 g

z toho nasycené mastné kyseliny .... 16 g

Sacharidy ..... <0,5 g

z toho cukry ..... <0,5 g

Bílkoviny ..... 17 g

Sůl ..... 1,5 g

Vápník ..... 330 mg (39 % RHP)

**Alergeny** ..... mléko

**Složení:**

pasterované kozí MLÉKO, jedlá sůl, sýrařské kultury, mikrobiální syřidlo

sýry



# KOZÍ A OVČÍ SÝRY & SÝRY V NÁLEVU

26192

**12 Petits Chèvres Doux**  
**200 g**



Obsah tuku  
19 %  
Gramáž  
200 g  
Kusů v kartonu  
6  
EAN výrobku  
3 228 024 910 113

### Výživové údaje na 100 g výrobku:

Energie .....1006 kJ / 242 kcal  
Tuky ..... 19 g  
z toho nasycené mastné kyseliny .... 13 g  
Sacharidy ..... 1,8 g  
z toho cukry ..... 1,8 g  
Bílkoviny ..... 16 g  
Sůl .....1,2 g  
**Alergeny** ..... mléko

### Složení:

pasterované kozí MLÉKO, jedlá sůl, přírodní aroma kozího sýru, sýrařské kultury, živočišné syřídlo

Obsah tuku  
23 %  
Gramáž  
500 g  
Kusů v kartonu  
8  
EAN výrobku  
3 023 260 006 343

### Výživové údaje na 100 g výrobku:

Energie .....1140 kJ / 275 kcal  
Tuky ..... 23 g  
z toho nasycené mastné kyseliny .... 16 g  
Sacharidy ..... 1 g  
z toho cukry ..... 1 g  
Bílkoviny ..... 16 g  
Sůl ..... 2,6 g  
Vápník ..... 240 mg (30 % RHP)  
**Alergeny** ..... mléko

### Složení:

pasterované ovčí MLÉKO, jedlá sůl, sýrařské kultury, syřídlo

8103

**Salakis**  
**ovčí sýr**  
**kostky**  
**500 g**



31523

**Salakis**  
**salátový**  
**sýr**  
**500 g**



Obsah tuku  
17,5 %  
Gramáž  
500 g  
Kusů v kartonu  
8  
EAN výrobku  
3 850 355 001 651

### Výživové údaje na 100 g výrobku:

Energie ..... 914 kJ / 220 kcal  
Tuky .....17,5 g  
z toho nasycené mastné kyseliny .... 11 g  
Sacharidy ..... 2,2 g  
z toho cukry ..... 2,2 g  
Bílkoviny ..... 13,5 g  
Sůl ..... 2,5 g  
**Alergeny** ..... mléko

### Složení:

pasterované MLÉKO, jedlá sůl, sýrařské kultury, mikrobiální syřídlo

# TAVENÉ A SMETANOVÉ SÝRY & SPECIALITY



**PERFEKTNÍ  
KONZISTENCE,  
VÝBORNĚ FUNGUJE  
V POMAZÁNKÁCH.**  
Doporučuje Jan Horký

121094

**Tartimalin  
smetanový  
sýr 1 kg**



Obsah tuku

18 %

Gramáž

1 kg

Kusů v kartonu

6

EAN výrobku

3 428 200 386 293

**Výživové údaje na 100 g výrobku:**

Energie ..... 877 kJ / 212 kcal

Tuky ..... 18 g

z toho nasycené mastné kyseliny .... 13 g

Sacharidy ..... 4,8 g

z toho cukry ..... 3,3 g

Bílkoviny ..... 7,6 g

Sůl ..... 1,1 g

**Alergeny** ..... mléko

**Složení:**

PODMÁSLÍ, pasterovaná SMETANA 12,2 %, MLÉČNÉ bílkoviny, regulátor kyselosti: kyselina citronová; jedlá sůl, zahušťovadlo: karobová mouka; konzervant: sorban draselný; přírodní aroma

Obsah tuku

10 %

Gramáž

10 kg

Kusů v kartonu

1

EAN výrobku

8 594 000 683 148

**Výživové údaje na 100 g výrobku:**

Energie ..... 687 kJ / 165 kcal

Tuky ..... 10 g

z toho nasycené mastné kyseliny ... 6,3 g

Sacharidy ..... 7,9 g

z toho cukry ..... 2,2 g

Bílkoviny ..... 10 g

Sůl ..... 2,6 g

**Alergeny** ..... mléko

**Složení:**

pitná voda, SÝRY, MÁSLLO, škrob, tavicí soli: E450 a E452; konzervanty: E202 a E234

77355

**Tavený  
sýr 30 %  
10 kg**



77354

**Tavený  
sýr 53 %  
1 kg**



Obsah tuku

21 %

Gramáž

1 kg

Kusů v kartonu

1

EAN výrobku

8 594 000 682 295

**Výživové údaje na 100 g výrobku:**

Energie ..... 990 kJ / 239 kcal

Tuky ..... 21 g

z toho nasycené mastné kyseliny .... 14 g

Sacharidy ..... 3,8 g

z toho cukry ..... 3,7 g

Bílkoviny ..... 9,8 g

Sůl ..... 2,2 g

**Alergeny** ..... mléko

**Složení:**

pitná voda, SÝRY, MÁSLLO, sušená SYROVÁTKA, tavicí soli: E450 a E452; stabilizátor: E407; konzervanty: E202 a E234

sýry

# TAVENÉ A SMETANOVÉ SÝRY & SPECIALITY

134544

**Tavený  
sýr Čedar  
10 kg**



Obsah tuku  
19 %  
.....  
Gramáž  
10 kg  
.....  
Kusů v kartonu  
1  
.....  
EAN výrobku  
8 595 021 607 984

**Výživové údaje na 100 g výrobku:**  
Energie ..... 924 kJ / 223 kcal  
Tuky ..... 19 g  
z toho nasycené mastné kyseliny .... 12 g  
Sacharidy ..... 0 g  
z toho cukry ..... 0 g  
Bílkoviny ..... 13 g  
Sůl ..... 2,5 g  
**Alergeny** ..... mléko

**Složení:**

SÝR ČEDAR min. 52,5 % (pasterované MLÉKO, jedlá sůl, barvivo: betakaroten; mlékařenské kultury), voda, tavicí soli: E452, E450; barvivo: betakaroten; konzervant: E234

Obsah tuku  
19 %  
.....  
Gramáž  
1 kg  
.....  
Kusů v kartonu  
1  
.....  
EAN výrobku  
8 595 021 608 073

**Výživové údaje na 100 g výrobku:**  
Energie ..... 924 kJ / 223 kcal  
Tuky ..... 19 g  
z toho nasycené mastné kyseliny .... 12 g  
Sacharidy ..... 0 g  
z toho cukry ..... 0 g  
Bílkoviny ..... 13 g  
Sůl ..... 2,5 g  
**Alergeny** ..... mléko

**Složení:**

SÝR ČEDAR min. 52,5 % (pasterované MLÉKO, jedlá sůl, barvivo: betakaroten; mlékařenské kultury), voda, tavicí soli: E452, E450; barvivo: betakaroten; konzervant: E234

134580

**Tavený  
sýr Čedar  
1 kg**



53585

**Mr. Pizza  
à la mozzarella  
1 kg**



Obsah tuku  
25 %  
.....  
Gramáž  
1 kg  
.....  
Kusů v kartonu  
10  
.....  
EAN výrobku  
8 595 021 602 392

**Výživové údaje na 100 g výrobku:**  
Energie ..... 1316 kJ / 317 kcal  
Tuky ..... 25 g  
z toho nasycené mastné kyseliny .... 13 g  
Sacharidy ..... 1 g  
z toho cukry ..... <0,1 g  
Bílkoviny ..... 22 g  
Sůl ..... 1,3 g  
**Alergeny** ..... mléko

**Složení:**

SÝRY min. 66 %, palmový a částečně ztužený palmový tuk max. 17 %, voda, sušená MLÉČNÁ bílkovina max. 5 %, tavicí soli: E331 a E339; stabilizátory: E1422 a E410; jedlá sůl, sýrové aroma, konzervant: E234

# JOGURTY

jogurty

ATHENTIKOS | selský



# Chřestová zmrzlina, pěna z hořké čokolády, limetkové želé

Překvapte na cateringu tímto neotřelým dezertem. Stačí pár ingrediencí a vaše chuťové pohárky se rozezní jemnou chutí chřestu, intenzivní chutí čokolády a pikantní kyselostí limetky.

## SUROVINY:

500 g chřest zelený  
5 dl smetana Kunín  
100 g hořká čokoláda  
100 g cukr krystal  
5 ks limetka celá  
100 g med  
4 g agar  
1 dl Selský jogurt Kunín bílý

## POSTUP:

1. Čokoládu rozpustíme a smícháme s vyšlehanou smetanou. Ochutíme 1/3 cukru.
2. Chřest nakrájíme na malé kousky a smícháme s medem. Provaříme a přidáme bílý jogurt a smetanu.
3. Rozmixujeme a procedíme. Necháme zamrazit v mrazáku za občasného míchání anebo dáme připravit do zmrzlinového stroje. Zbývající cukr krystal rozpustíme, přilijeme limetkovou šťávu, přidáme lístky špenátu a provaříme.
4. Rozmixujeme. Přidáme agar a necháme zatuhnout. Pak servírujeme.



## Selský jogurt bílý



**VHODNÝ DO TEPLÉ  
KUCHYNĚ I NA PĚNY  
ČI ZMRZLINY.**  
Doporučuje Jan Horký

OBSAHUJE ŽIVÉ JOGURTOVÉ KULTURY | LEPŠÍ TRÁVENÍ  
LAKTÓZY | PŘIROZENĚ HUSTÝ | LÁMAVÁ TEXTURA DÍKY ZRÁNÍ  
V KELÍMKU | S VYSOKÝM OBSAHEM BÍLKOVIN | ZDROJ VÁPŇÍKU |  
BEZ PŘIDANÉHO CUKRU

# ATHENTIKOS JOGURT



JOGURTY Z ŘADY  
ATHENTIKOS JSOU  
JEMNÉ A KRÉMOVÉ.  
Doporučuje Jan Horký

142018

**Athentikos  
jogurt bílý  
140 g**



Obsah tuku  
7,1 %

Gramáž  
140 g

Kusů v kartonu  
12

EAN výrobku  
8 595 671 300 365

**Výživové údaje na 100 g výrobku:**

Energie ..... 450 kJ / 108 kcal  
Tuky ..... 7,1 g  
z toho nasycené mastné kyseliny ... 4,7 g  
Sacharidy ..... 5,4 g  
z toho cukry ..... 4,7 g  
Bílkoviny ..... 5,6 g  
Sůl ..... 0,1 g  
**Alergeny** ..... mléko

**Složení:**

MLÉKO, sušené odtučněné MLÉKO, MLÉČNÁ bílkovina, jogurtová kultura

Obsah tuku  
7,1 %

Gramáž  
400 g

Kusů v kartonu  
12

EAN výrobku  
8 594 002 782 153

**Výživové údaje na 100 g výrobku:**

Energie ..... 450 kJ / 108 kcal  
Tuky ..... 7,1 g  
z toho nasycené mastné kyseliny ... 4,7 g  
Sacharidy ..... 5,4 g  
z toho cukry ..... 4,7 g  
Bílkoviny ..... 5,6 g  
Sůl ..... 0,1 g  
**Alergeny** ..... mléko

**Složení:**

MLÉKO, sušené odtučněné MLÉKO, MLÉČNÁ bílkovina, jogurtová kultura

142033

**Athentikos  
jogurt bílý  
400 g**



Obsah tuku  
5,9 %

Gramáž  
140 g

Kusů v kartonu  
12

EAN výrobku  
8 595 671 300 389

**Výživové údaje na 100 g výrobku:**

Energie ..... 546 kJ / 130 kcal  
Tuky ..... 5,9 g  
z toho nasycené mastné kyseliny ... 3,8 g  
Sacharidy ..... 14,6 g  
z toho cukry ..... 13,4 g  
Bílkoviny ..... 4,7 g  
Sůl ..... 0,1 g  
**Alergeny** ..... mléko

**Složení:**

MLÉKO, ochucující složka 18 % (cukr, glukózo-fruktózový sirup, jahody 20 %, jahodové pyré 5 %, modifikovaný kukuřičný škrob, lesní jahoda 1 %, koncentrovaná jahodová šťáva 0,6 %, barvicí koncentrát z černé mrkve, zahušťovačlo: pektiny; aroma), sušené odtučněné MLÉKO, MLÉČNÁ bílkovina, jogurtová kultura

142020

**Athentikos  
jogurt  
na jahodách  
140 g**



142019

**Athentikos jogurt na meruňkách 140 g**



Obsah tuku  
5,9 %  
Gramáž  
140 g  
Kusů v kartonu  
12  
EAN výrobku  
8 595 671 300 372

**Výživové údaje na 100 g výrobku:**

Energie ..... 538 kJ / 128 kcal  
Tuky ..... 5,9 g  
z toho nasycené mastné kyseliny ... 3,8 g  
Sacharidy ..... 14,1 g  
z toho cukry ..... 12,8 g  
Bílkoviny ..... 4,7 g  
Sůl ..... 0,1 g  
**Alergeny** ..... mléko

**Složení:**

MLÉKO, ochucující složka 18 % (cukr, meruňky 30 %, meruňkové pyré 3,5 %, modifikovaný kukuřičný škrob, barvicí koncentrát z mrkve, zahušťovadlo; pektiny; přírodní aroma), sušené odtučněné MLÉKO, MLÉČNÁ bílkovina, jogurtová kultura, aroma), sušené odtučněné MLÉKO, MLÉČNÁ bílkovina, jogurtová kultura

Obsah tuku  
5,7 %

Gramáž  
140 g

Kusů v kartonu  
12

EAN výrobku  
8 595 671 300 990

**Výživové údaje na 100 g výrobku:**

Energie ..... 527 kJ / 126 kcal  
Tuky ..... 5,7 g  
z toho nasycené mastné kyseliny ... 3,7 g  
Sacharidy ..... 14,0 g  
z toho cukry ..... 12,8 g  
Bílkoviny ..... 4,6 g  
Sůl ..... 0,1 g  
**Alergeny** ..... mléko

**Složení:**

MLÉKO, ochucující složka 18 % (cukr, voda, stabilizátor: modifikovaný kukuřičný škrob; extrakt z bourbonské vanilky 2,4 %, zahušťovadlo; pektiny; mrkvový koncentrát, semínka bourbonské vanilky 0,07 %), sušené odtučněné MLÉKO, MLÉČNÁ bílkovina, jogurtová kultura

142021

**Athentikos jogurt na vanilce 140 g**



Obsah tuku  
6 %  
Gramáž  
150 g  
Kusů v kartonu  
12  
EAN výrobku  
8 595 671 300 402

**Výživové údaje na 100 g výrobku:**

Energie ..... 550 kJ / 131 kcal  
Tuky ..... 6 g  
z toho nasycené mastné kyseliny ... 3,8 g  
Sacharidy ..... 14,4 g  
z toho cukry ..... 13,4 g  
Bílkoviny ..... 4,9 g  
Sůl ..... 0,1 g  
**Alergeny** ..... mléko

**Složení:**

MLÉKO, ochucující složka 18 % [cukr, voda, kakaový prášek se sníženým obsahem tuku, čokoláda v prášku 5,6 % (cukr, kakaový prášek 32 %), stabilizátor: modifikovaný kukuřičný škrob; regulátor kyselosti: kyselina mléčná, aroma, jedlá sůl], sušené odtučněné MLÉKO, MLÉČNÁ bílkovina, jogurtová kultura

142022

**Athentikos jogurt na čokoládě 150 g**



ATHENTIKOS JOGURT



# ATHENTIKOS

## JEMNÝ A KRÉMOVÝ JOGURT PODLOŽENÝ OVOCEM



jogurty



# SELSKÝ JOGURT



VHODNÝ DO TEPLÉ  
KUCHYNĚ I NA PĚNY  
ČI ZMRZLINY.  
Doporučuje Jan Horký

725152

Selský  
jogurt bílý  
400 g



Obsah tuku  
3,6 %  
Gramáž  
400 g  
Kusů v kartonu  
12  
EAN výrobku  
8 594 002 783 990

## Výživové údaje na 100 g výrobku:

Energie ..... 269 kJ / 64 kcal  
Tuky ..... 3,6 g  
z toho nasycené mastné kyseliny ... 2,3 g  
Sacharidy ..... 4,2 g  
z toho cukry ..... 3,8 g  
Bílkoviny ..... 3,8 g  
Sůl ..... 0,1 g  
Vápník ..... 120 mg (15 % RHP)  
**Alergeny** ..... mléko

## Složení:

MLÉKO, MLÉČNÁ bílkovina, jogurtová kultura, kultury obsahující Bifidobacterium a Lactobacillus acidophilus (10<sup>6</sup>/g)



## Čím je výjimečný?

1. Obsahuje živé jogurtové kultury Bifidobacterium BB-12 a Lactobacillus acidophilus LA-5.



2. Tradiční hustý jogurt.

jogurty

A glass of iced milk with coffee beans. A stream of milk is being poured into the glass. The background is dark with a diagonal line pattern.

# MLÉČNÉ NÁPOJE

mléčné nápoje

acidofilní mléko | jogurt na pití | kefirové mléko

# Panna cotta se sladkou kukuřicí, malinová espuma, medový piškot

Panna cotta nemusí být nuda! Její kukuřičná verze s medovým piškotem okouzlí každého.

## SUROVINY:

1 l acidofilní mléko Kunín  
17 g želatina  
500 g kukuřičná zrna  
150 g cukr krystal  
50 g med  
200 g maliny  
200 g mouka  
2 g skořice  
3 ks vejce  
100 g cukr moučka  
1 g kakao  
2 g výhonků hrášku  
2 g výhonků ředkvičky

## POSTUP:

- 1.** Kukuřiči opečeme na medu, pár zrněk kukuřice odložíme stranou na ozdobu. Zalijeme  $\frac{2}{3}$  acidofilního mléka a rozmixujeme. Procedíme a přidáme cukr a želatinu. Necháme vychladit a vykrojíme pravidelný tvar.
- 2.** Maliny rozvaříme v  $\frac{1}{3}$  acidofilního mléka a přidáme cukr. Procedíme, dáme vychladit a stříkáme espumu.
- 3.** Mouku smícháme se skořicí a medem. Přidáme žloutky a z bílků vyšlehaný sníh. Pečeme při 180 °C 15 minut. Pak necháme vychladit a vykrojíme pravidelný tvar.
- 4.** Pokrm doplníme kukuřicí v medu a klíčky rukoly.



## Acidofilní mléko



**VÝBORNĚ SE HODÍ  
TAKÉ K VÝROBĚ  
ZMRZLINY.**  
Doporučuje Jan Horký

NÍZKÝ OBSAH TUKU | ZDROJ VÁPNIKU | VYSOKÝ OBSAH  
BÍLKOVIN | OSVĚŽUJÍCÍ CHUŤ | OBSAHUJE PROBIOTICKÉ  
KULTURY | BEZ PŘIDANÉHO CUKRU

142263

## Caffé latte espresso 200 ml



### Obsah tuku

1,3 %

Gramáž  
200 ml

Kusů v kartonu  
10

EAN výrobku

8 595 671 300 280

### Výživové údaje na 100 ml výrobku:

Energie ..... 227 kJ / 54 kcal

Tuky ..... 1,3 g

z toho nasycené mastné kyseliny ... 0,9 g

Sacharidy ..... 7,2 g

z toho cukry ..... 6,1 g

Bílkoviny ..... 3,3 g

Sůl ..... 0,19 g

**Alergeny** ..... mléko

### Složení:

MLÉKO 85,7 %, voda, kávový komponent 3,3 % (kávový extrakt 48,5 %, cukr, odtučněné MLÉKO, karamelový cukrový sirup, stabilizátory: celulóza, karboxymethylcelulóza, fosforečnaný sodný, aroma), cukr

### Obsah tuku

1,3 %

Gramáž  
200 ml

Kusů v kartonu  
10

EAN výrobku

8 594 002 782 351

### Výživové údaje na 100 ml výrobku:

Energie ..... 257 kJ / 62 kcal

Tuky ..... 1,3 g

z toho nasycené mastné kyseliny ... 0,9 g

Sacharidy ..... 9,3 g

z toho cukry ..... 8,7 g

Bílkoviny ..... 3 g

Sůl ..... 0,1 g

**Alergeny** ..... mléko

### Složení:

MLÉKO 92,25 %, cukr, kávový komponent 1,25 % (kávový extrakt 32 %, kukuřičný škrob, karamelový cukrový sirup, aroma, stabilizátory: karagenan a guarová guma)

142258

## Caffé latte cappuccino 200 ml



### Obsah tuku

1,4 %

Gramáž  
200 ml

Kusů v kartonu  
10

EAN výrobku

8 594 002 782 368

### Výživové údaje na 100 ml výrobku:

Energie ..... 286 kJ / 69 kcal

Tuky ..... 1,4 g

z toho nasycené mastné kyseliny ... 0,9 g

Sacharidy ..... 10,7 g

z toho cukry ..... 10,1 g

Bílkoviny ..... 3,1 g

Sůl ..... 0,1 g

**Alergeny** ..... mléko

### Složení:

MLÉKO 94 %, cukr, kávový komponent 2 % (dextróza, kávový extrakt 40,5 %, kávový prášek 5 %, aroma, stabilizátor: karagenan)

142261

## Caffé latte macchiato 200 ml





56453

## Acidofilní mléko 300 g



Obsah tuku  
1,5 %  
Gramáž  
300 g  
Kusů v kartonu  
9  
EAN výrobku  
8 594 002 789 855

### Výživové údaje na 100 ml výrobku:

Energie ..... 179 kJ / 43 kcal  
Tuky ..... 1,5 g  
z toho nasycené mastné kyseliny ..... 1 g  
Sacharidy ..... 3,8 g  
z toho cukry ..... 3,4 g  
Bílkoviny ..... 3,4 g  
Sůl ..... 0,1 g  
Vápník ..... 124,4 mg (15 % RHP)  
**Alergeny** ..... mléko

### Složení:

MLÉKO, mléčné kultury obsahující: Bifidobacterium (10<sup>6</sup>/g) a Lactobacillus acidophilus (10<sup>6</sup>/g)

Obsah tuku  
1,5 %

Gramáž

750 g

Kusů v kartonu

9

EAN výrobku

8 595 671 300 068

### Výživové údaje na 100 ml výrobku:

Energie ..... 179 kJ / 43 kcal  
Tuky ..... 1,5 g  
z toho nasycené mastné kyseliny ..... 1 g  
Sacharidy ..... 3,8 g  
z toho cukry ..... 3,4 g  
Bílkoviny ..... 3,4 g  
Sůl ..... 0,1 g  
Vápník ..... 124,4 mg (15 % RHP)  
**Alergeny** ..... mléko

### Složení:

MLÉKO, mlékárenské kultury obsahující: Bifidobacterium (10<sup>6</sup>/g) a Lactobacillus acidophilus (10<sup>6</sup>/g)



**VÝBORNĚ SE HODÍ  
TAKÉ K VÝROBĚ  
ZMRZLINY.**  
Doporučuje Jan Horký

725489

## Acidofilní mléko 750 g



56455

## Acidofilní mléko jahoda 300 g



Obsah tuku  
1,3 %  
Gramáž  
300 g  
Kusů v kartonu  
9  
EAN výrobku  
8 594 002 789 862

### Výživové údaje na 100 ml výrobku:

Energie ..... 293 kJ / 69 kcal  
Tuky ..... 1,3 g  
z toho nasycené mastné kyseliny ... 0,9 g  
Sacharidy ..... 11,3 g  
z toho cukry ..... 10,5 g  
Bílkoviny ..... 3,0 g  
Sůl ..... 0,1 g  
Vápník ..... 88 mg (10,6 % RHP)  
**Alergeny** ..... mléko

### Složení:

MLÉKO, ochucující složka 12 % (cukr, jahodové pyré 27,5 %, jahodová šťáva 4,3 %, kukuřičný škrob, barvicí koncentrát z černé mrkve, citronová šťáva, přírodní aroma); mléčné kultury obsahující: Bifidobacterium (10<sup>6</sup>/g) a Lactobacillus acidophilus (10<sup>6</sup>/g)

# ACIDOFILNÍ MLÉKO



56456

**Acidofilní mléko malina**  
300 g



Obsah tuku  
1,3 %

Gramáž  
300 g

Kusů v kartonu  
9

EAN výrobku  
8 594 002 789 879

**Výživové údaje na 100 ml výrobku:**

Energie ..... 284 kJ / 67 kcal  
Tuky ..... 1,3 g  
z toho nasycené mastné kyseliny ... 0,9 g  
Sacharidy ..... 10,7 g  
z toho cukry ..... 10,3 g  
Bílkoviny ..... 3,1 g  
Sůl ..... 0,1 g  
Vápník ..... 88 mg (10,6 % RHP)  
**Alergeny** ..... mléko

**Složení:**

MLÉKO, ochucující složka 12 % (cukr, malinový koncentrát 2,9%\*, zahušťovadlo: pektiny; barvicí koncentráty z mrkve, černého rybízu a červené řepy; přírodní aroma), mlékárenské kultury obsahující: Bifidobacterium ( $10^9$ /g) a Lactobacillus acidophilus ( $10^9$ /g)

\*2,9 % ovocného koncentrátu odpovídá 30 % ovoce

# KEFÍROVÉ MLÉKO

Obsah tuku  
1,5 %

Gramáž  
300 g

Kusů v kartonu  
9

EAN výrobku  
8 594 002 789 824

**Výživové údaje na 100 ml výrobku:**

Energie ..... 175 kJ / 42 kcal  
Tuky ..... 1,5 g  
z toho nasycené mastné kyseliny ... 1,2 g  
Sacharidy ..... 3,6 g  
z toho cukry ..... 3,4 g  
Bílkoviny ..... 3,4 g  
Sůl ..... 0,1 g  
Vápník ..... 124 mg (15 % RHP)  
**Alergeny** ..... mléko

**Složení:**

MLÉKO, kefiřová kultura obsahující kvasinky ( $10^2$ /g) a bakterie mléčného kysání ( $10^6$ /g)

725016

**Kefiřové mléko**  
300 g



725487

**Kefiřové mléko**  
750 g



Obsah tuku  
1,5 %

Gramáž  
750 g

Kusů v kartonu  
9

EAN výrobku  
8 595 671 300 044

**Výživové údaje na 100 ml výrobku:**

Energie ..... 175 kJ / 42 kcal  
Tuky ..... 1,5 g  
z toho nasycené mastné kyseliny ... 1,2 g  
Sacharidy ..... 3,6 g  
z toho cukry ..... 3,4 g  
Bílkoviny ..... 3,4 g  
Sůl ..... 0,1 g  
Vápník ..... 124 mg (15 % RHP)  
**Alergeny** ..... mléko

**Složení:**

MLÉKO, kefiřová kultura obsahující kvasinky ( $10^2$ /g) a bakterie mléčného kysání ( $10^6$ /g)

mléčné nápoje

725018

**Kefírové mléko jahoda**  
300 g



Obsah tuku  
1,3 %  
Gramáž  
300 g  
Kusů v kartonu  
9  
EAN výrobku  
8 594 002 789 848

**Výživové údaje na 100 ml výrobku:**

Energie ..... 290 kJ / 69 kcal  
Tuky ..... 1,3 g  
z toho nasycené mastné kyseliny ... 1,1 g  
Sacharidy ..... 11,1 g  
z toho cukry ..... 10,5 g  
Bílkoviny ..... 3 g  
Sůl ..... 0,1 g  
Vápník ..... 88 mg (10,6 % RHP)  
**Alergeny** ..... mléko

**Složení:**

MLÉKO, ochucující složka 12 % (cukr, jahodové pyré 30 %, glukózofruktózový sirup, modifikovaný kukuřičný škrob, stabilizátor: pektiny; aroma, barvivo: karotenyl), bakterie mléčného kysání (10<sup>6</sup>/g)

Obsah tuku  
1,4 %

Gramáž  
300 g

Kusů v kartonu  
9

EAN výrobku  
8 594 002 789 831

**Výživové údaje na 100 ml výrobku:**

Energie ..... 293 kJ / 69 kcal  
Tuky ..... 1,4 g  
z toho nasycené mastné kyseliny ... 1,1 g  
Sacharidy ..... 11,2 g  
z toho cukry ..... 10,8 g  
Bílkoviny ..... 3 g  
Sůl ..... 0,1 g  
Vápník ..... 88 mg (10,6 % RHP)  
**Alergeny** ..... mléko

**Složení:**

MLÉKO, ochucující složka 12 % (cukr, glukózofruktózový sirup, banánové pyré 32 %, modifikovaný kukuřičný škrob, zahušťovadlo: pektiny; aroma, barvivo: kurkumin), bakterie mléčného kysání (10<sup>6</sup>/g)

725017

**Kefírové mléko banán**  
300 g



142129

## JEN jogurt na pití jahoda & máta 300 g



### Obsah tuku

1,3 %

Gramáž

300 g

Kusů v kartonu

9

EAN výrobku

8 595 671 300 761

### Výživové údaje na 100 ml výrobku:

Energie ..... 270 kJ / 64 kcal

Tuky ..... 1,3 g

z toho nasycené mastné kyseliny ... 0,8 g

Sacharidy ..... 9,8 g

z toho cukry ..... 8,6 g

Bílkoviny ..... 3,1 g

Sůl ..... 0,1 g

**Alergeny** ..... mléko

### Složení:

MLÉKO, koncentrovaná jablečná šťáva, jahody 5,2 %, kukuřičný škrob, sušené odtučněné MLÉKO, koncentrovaná jahodová šťáva 0,1 %, barvicí koncentrát z černé mrkve, přírodní aroma, peprmintový extrakt 0,01 %, koncentrovaná citronová šťáva, jogurtová kultura

### Obsah tuku

1,3 %

Gramáž

300 g

Kusů v kartonu

9

EAN výrobku

8 595 671 300 730

### Výživové údaje na 100 ml výrobku:

Energie ..... 267 kJ / 63 kcal

Tuky ..... 1,3 g

z toho nasycené mastné kyseliny ... 0,8 g

Sacharidy ..... 9,6 g

z toho cukry ..... 8,5 g

Bílkoviny ..... 3,1 g

Sůl ..... 0,1 g

**Alergeny** ..... mléko

### Složení:

MLÉKO, koncentrovaná jablečná šťáva, maliny 4,3 %, kukuřičný škrob, sušené odtučněné MLÉKO, koncentrovaná malinová šťáva 0,3 %, barvicí koncentrát z černé mrkve, přírodní aroma, extrakt z listů meduňky 0,07 %, jogurtová kultura

142062

## JEN jogurt na pití malina & meduňka 300 g



### Obsah tuku

1,3 %

Gramáž

300 g

Kusů v kartonu

9

EAN výrobku

8 595 671 300 747

### Výživové údaje na 100 ml výrobku:

Energie ..... 273 kJ / 65 kcal

Tuky ..... 1,3 g

z toho nasycené mastné kyseliny ... 0,8 g

Sacharidy ..... 10 g

z toho cukry ..... 8,8 g

Bílkoviny ..... 3,1 g

Sůl ..... 0,1 g

**Alergeny** ..... mléko

### Složení:

MLÉKO, koncentrovaná jablečná šťáva, ostružinové pyré z koncentrátu 4,2 %, kukuřičný škrob, sušené odtučněné MLÉKO, koncentrovaná bezinková 0,22 % a ostružinová 0,18 % šťáva, přírodní aroma, koncentrovaná citronová šťáva, jogurtová kultura

142064

## JEN jogurt na pití ostružina & bezinka 300 g





Malina & meduňka



Jahoda & máta



Ostružina & bezinka

# MASNÉ PRODUKTY



krájené | v celku

# Šunka s křenovou pěnou, marinovaná salátová okurka, dresink z medu a hořčice

Tradiční recept v moderním pojetí. Šunková rolka z prosciutta s lehkou křenovou pěnou. Výborná varianta klasického předkrmu.

## SUROVINY:

800 g prosciutto crudo Galbani  
15 g plátková želatina  
3 dl vývar z oháňky  
50 g petržel plochá  
sůl  
1 dl olivový olej  
vinný ocet  
500 g okurka  
100 g med  
4 dl smetana Kunín  
100 g hořčice dijonská  
5 g bylinky  
100 g křen  
1 ks citron  
50 g cukr krystal

## POSTUP:

1. Prosciutto crudo Galbani nakrájíme na kostičky. Ve vývaru rozmixujeme petržel a přidáme  $\frac{1}{3}$  želatiny. Ochutíme solí a lehce octem.
2. Smícháme se šunkou a necháme ztuhnout. Poté krájíme jednotlivé porce. Křen nastrouháme a lehce opečeme na másle.
3. Přidáme třetinu smetany a rozmixujeme dohladka. Přidáme zbytek želatiny. Necháme rozpustit a smícháme s vyšlehanou smetanou Kunín 31 % a necháme takto nachystanou pěnu ztuhnout.
4. Okurku zbavíme slupky a vykrojíme z ní pravidelné válečky, ochutíme cukrem a citronovou šťávou. Zavakuujeme a necháme přibližně 30 minut marinovat. Med smícháme s hořčicí a olejem a vytvoříme hladký dresink.



## Prosciutto Crudo plátky



**ŠIROKÉ MOŽNOSTI  
VYUŽITÍ, ZKUSTE JAKO  
ZÁKLAD PRO MASOVOU  
KRUSTU NEBO OMÁČKU.**  
Doporučuje Jan Horký

SUŠENÁ ŠUNKA | SLADKÁ A JEMNÁ CHUŤ | VYROBENA V ITÁLII |  
SNADNO ODDĚLITELNÉ PLÁTKY | IDEÁLNÍ TLOUŠTKA



**ŠIROKÉ MOŽNOSTI  
VYUŽITÍ, ZKUSTE JAKO  
ZÁKLAD PRO MASOVOU  
KRUSTU NEBO OMÁČKU.**  
Doporučuje Jan Horký

156601

## Prosciutto Crudo plátky 100 g



### Obsah tuku

17 %

Gramáž

100 g

Kusů v kartonu

10

EAN výrobku

8 000 430 683 677

### Výživové údaje na 100 g výrobku:

Energie	1059 kJ / 255 kcal
Tuky	17 g
z toho nasycené mastné kyseliny	5,6 g
Sacharidy	0,1 g
z toho cukry	0 g
Bílkoviny	25 g
Sůl	5,3 g

### Složení:

vepřová kýta, jedlá sůl, konzervant: E252. Na 100 g výrobku bylo použito 160 g vepřového masa.

### Obsah tuku

17 %

Gramáž

500 g

Kusů v kartonu

6

EAN výrobku

8 000 430 681 963

### Výživové údaje na 100 g výrobku:

Energie	1059 kJ / 255 kcal
Tuky	17 g
z toho nasycené mastné kyseliny	5,6 g
Sacharidy	0,1 g
z toho cukry	0 g
Bílkoviny	25 g
Sůl	5,3 g

### Složení:

vepřová kýta, jedlá sůl, konzervant: E252. Na 100 g výrobku bylo použito 160 g vepřového masa.



**PŘIPRAVENÁ PRO  
SNADNÉ POUŽITÍ,  
IDEÁLNÍ SILA PLÁTKŮ.**  
Doporučuje Jan Horký

14965

## Prosciutto Crudo plátky 500 g



### Obsah tuku

24 %

Gramáž

100 g

Kusů v kartonu

10

EAN výrobku

8 000 430 680 423

### Výživové údaje na 100 g výrobku:

Energie	1135 kJ / 274 kcal
Tuky	24 g
z toho nasycené mastné kyseliny	9,3 g
Sacharidy	<0,5 g
z toho cukry	<0,5 g
Bílkoviny	14 g
Sůl	2,4 g
<b>Alergeny</b>	může obsahovat pistácie

### Složení:

vepřové maso 85 %, vepřové dršťky, jedlá sůl, aroma, cukr, koření, výtazek koření a bylinek, antioxidant: E301; konzervant: E250

156598

## Mortadella plátky 100 g







**ZKUSTE I NETRADIČNÍ ZPRACOVÁNÍ - VYVAŘTE PANCETTU VE SMETANĚ A VYŠLEHEJTE NA PĚNU.**  
Doporučuje Jan Horký

156229

## Pancetta plátky 80 g



Obsah tuku  
24 %  
.....  
Gramáž  
80 g  
.....  
Kusů v kartonu  
6  
.....  
EAN výrobku  
8 000 430 680 164

**Výživové údaje na 100 g výrobku:**  
Energie ..... 1526 kJ / 368 kcal  
Tuky ..... 24 g  
z toho nasycené mastné kyseliny ..... 9 g  
Sacharidy ..... 0 g  
z toho cukry ..... 0 g  
Bílkoviny ..... 21 g  
Sůl ..... 4,8 g

**Složení:**  
vepřové maso, jedlá sůl, dextróza, koření, aroma, antioxidant: E301; konzervanty: E252, E250. Na 100 g výrobku bylo použito 120 g masa.

Obsah tuku  
30 %  
.....  
Gramáž  
100 g  
.....  
Kusů v kartonu  
10  
.....  
EAN výrobku  
8 000 430 684 766

**Výživové údaje na 100 g výrobku:**  
Energie ..... 1526 kJ / 368 kcal  
Tuky ..... 30 g  
z toho nasycené mastné kyseliny ..... 11 g  
Sacharidy ..... < 0,5 g  
z toho cukry ..... < 0,5 g  
Bílkoviny ..... 24 g  
Sůl ..... 4,3 g

**Složení:**  
vepřové maso, jedlá sůl, dextróza, aroma, koření, konzervanty: E252, E250. Na 100 g výrobku bylo použito 139 g masa.

156597

## Salám Milano plátky 100 g



Obsah tuku  
30 %  
.....  
Gramáž  
500 g  
.....  
Kusů v kartonu  
6  
.....  
EAN výrobku  
8 000 430 683 462

**Výživové údaje na 100 g výrobku:**  
Energie ..... 1526 kJ / 368 kcal  
Tuky ..... 30 g  
z toho nasycené mastné kyseliny ..... 11 g  
Sacharidy ..... < 0,5 g  
z toho cukry ..... < 0,5 g  
Bílkoviny ..... 24 g  
Sůl ..... 4,3 g

**Složení:**  
vepřové maso, jedlá sůl, dextróza, aroma, koření, konzervanty: E252, E250. Na 100 g výrobku bylo použito 139 g masa.



**PLÁTKY SE DOBRĚ ODDĚLÍJÍ, SKVĚLÝ DÍKY SVĚ CHUTI NAPŘ. V MASOVÝCH ROLÁDÁCH.**  
Doporučuje Jan Horký

114986

## Salám Milano plátky 500 g





**NÁDHERNĚ JEMNĚ,  
PŘED KRÁJENÍM  
DOPORUČUJI ZAMRAZIT.**  
Doporučuje Jan Horky

**14909**

## Prosciutto Crudo ke krájení 2,2–2,7 kg



### Obsah tuku

13 %

Gramáž

2,2–2,7 kg

Kusů v kartonu

4

EAN výrobku

2640 790

### Výživové údaje na 100 g výrobku:

Energie ..... 966 kJ / 231 kcal

Tuky ..... 13 g

z toho nasycené mastné kyseliny ... 4,4 g

Sacharidy ..... 0,5 g

z toho cukry ..... 0 g

Bílkoviny ..... 28 g

Sůl ..... 5,7 g

### Složení:

vepřová kýta, jedlá sůl, antioxidant: E301; konzervanty: E250 a E252. Na 100 g výrobku bylo použito 147 g vepřového masa.

### Obsah tuku

41 %

Gramáž

cca 900 g

Kusů v kartonu

8

EAN výrobku

2611 390

### Výživové údaje na 100 g výrobku:

Energie ..... 1959 kJ / 473 kcal

Tuky ..... 41 g

z toho nasycené mastné kyseliny .... 15 g

Sacharidy ..... 3 g

z toho cukry ..... 1,7 g

Bílkoviny ..... 23 g

Sůl ..... 4,5 g

### Složení:

vepřové maso, jedlá sůl, aroma, přírodní aroma, dextróza, antioxidant: E300; stabilizátory: E252, E250. Střívkem není určeno ke konzumaci. Na 100 g výrobku bylo použito 151 g masa.

**614660**

## Salám Piccante na pizzu cca 900 g



**14885**

## Salám Il Tradizionale 190 g



### Obsah tuku

30 %

Gramáž

190 g

Kusů v kartonu

8

EAN výrobku

8 000 430 611 229

### Výživové údaje na 100 g výrobku:

Energie ..... 1603 kJ / 386 kcal

Tuky ..... 30 g

z toho nasycené mastné kyseliny .... 11 g

Sacharidy ..... <0,5 g

z toho cukry ..... <0,5 g

Bílkoviny ..... 29 g

Sůl ..... 5,1 g

### Složení:

vepřové maso, jedlá sůl, dextróza, aroma, koření, stabilizátory: E252, E250. Střívkem není určeno ke konzumaci. Na 100 g výrobku bylo použito 145 g masa.



masné produkty



# DEZERTY A SMĚSI NA DEZERTY

mléčná krupice | Oveska | mléčná rýže |  
Termix | směsi na dezerty | tvaroh na pečení

# Žemlovka s rybízem, zmrzlina z bílého jogurtu

Jemný, lahodný a nápaditý, takový je recept na tvarohovou žemlovku servírovanou se zmrzlinou. To vše doplněno černým rybízem.

## SUROVINY:

1000 g toastový chléb  
250 g měkký tvaroh  
100 g bílky  
150 g cukr krystal  
150 g máslo  
350 g Selský jogurt bílý Kunín  
50 g med  
0,5 dl citronová šťáva  
1 ks skořice celá  
50 g cukr moučka  
5 g tymián  
300 g černý rybíz  
100 g zakysaná smetana Kunín 15 %  
300 g jablka

## POSTUP:

1. Med rozvaříme s bílým jogurtem, přidáme citronovou šťávu a necháme zamrazit.
2. Toastový chléb opečeme a pomážeme máslem. Prokládáme jablky, tvarohem a ochutíme skořicí a cukrem.
3. Dáme péci ve formě při 180 °C na 15 minut. Pak na žemlovku dáme vyšlehaný bílkový sníh s cukrem. Zapečeme při 220 °C 5 minut. Podáváme.
4. Celý pokrm doplníme skořicí a černým rybízem marinovaným pár minut v medu a tymiánem.



## Tvaroh na pečení polotučný



**UŽITÍ V TEPLÉ  
I STUDENÉ KUCHYNI.**  
Doporučuje Jan Horký

NA PEČENÍ | JEMNÁ CHUŤ TVAROHU | UŽITÍ V TEPLÉ I STUDENÉ KUCHYNI

725467

**Oveska**  
150 g



Obsah tuku  
3,3 %

Gramáž  
150 g

Kusů v kartonu  
12

EAN výrobku  
8 595 671 300 815

**Výživové údaje na 100 g výrobku:**

Energie	461 kJ / 110 kcal
Tuky	3,3 g
z toho nasycené mastné kyseliny	2 g
Sacharidy	15 g
z toho cukry	7,5 g
Vláknina	3,3 g
Bílkoviny	3,4 g
Sůl	0,29 g
<b>Alergeny</b>	oves, mléko

**Složení:**

MLÉKO a SMETANA 83 %, OVESNÉ zrnko 6,7 %, cukr, inulin, kukuřičný škrob, jedlá sůl, zahušťovadlo: karagenan

Obsah tuku  
2,9 %

Gramáž  
150 g

Kusů v kartonu  
12

EAN výrobku  
8 595 671 300 822

**Výživové údaje na 100 g výrobku:**

Energie	488 kJ / 116 kcal
Tuky	2,9 g
z toho nasycené mastné kyseliny	1,7 g
Sacharidy	18 g
z toho cukry	11,2 g
Vláknina	3 g
Bílkoviny	3 g
Sůl	0,25 g
<b>Alergeny</b>	oves, mléko

**Složení:**

MLÉKO a SMETANA 72 %, ochucující složka 14 % (jablka 40 %, cukr, stabilizátory: modifikovaný škrob, pektin, karubin; přírodní aroma, skořice), OVESNÉ zrnko 6,7 %, cukr, inulin, kukuřičný škrob, jedlá sůl, zahušťovadlo: karagenan

725468

**Oveska**  
**jablko**  
**a skořice**  
150 g



725469

**Oveska**  
**čokoláda**  
150 g



Obsah tuku  
3,2 %

Gramáž  
150 g

Kusů v kartonu  
12

EAN výrobku  
8 595 671 300 839

**Výživové údaje na 100 g výrobku:**

Energie	487 kJ / 116 kcal
Tuky	3,2 g
z toho nasycené mastné kyseliny	2 g
Sacharidy	17 g
z toho cukry	11 g
Vláknina	3,2 g
Bílkoviny	3,2 g
Sůl	0,25 g
<b>Alergeny</b>	oves, mléko

**Složení:**

MLÉKO a SMETANA 72 %, ochucující složka 14 % (voda, cukr, kakaový prášek 7 %, čokoláda 5,4 % [kakaová hmota, cukr, kakaové máslo, emulgátor: slunečnicový lecitin], stabilizátory: modifikovaný kukuřičný škrob, karubin; přírodní aroma, kyselina mléčná), OVESNÉ zrnko 5,8 %, cukr, inulin, kukuřičný škrob, jedlá sůl, zahušťovadlo: karagenan

56319

**Mléčná  
krupice  
150 g**



Obsah tuku  
7,5 %  
.....  
Gramáž  
150 g  
.....  
Kusů v kartonu  
12  
.....  
EAN výrobku  
8 594 002 786 786

**Výživové údaje na 100 g výrobku:**

Energie ..... 607 kJ / 145 kcal  
Tuky ..... 7,5 g  
z toho nasycené mastné kyseliny ... 5,1 g  
Sacharidy ..... 16 g  
z toho cukry ..... 12,7 g  
Bílkoviny ..... 3,4 g  
Sůl ..... 0,13 g  
**Alergeny** ..... pšenice, mléko

**Složení:**

MLÉKO a SMETANA 86 %, cukr, PŠENIČNÁ krupice 5,4 %, zahušťovadlo: karagenan; přírodní aroma, mrkvový extrakt, jedlá sůl

Obsah tuku  
6,3 %  
.....

Gramáž  
150 g  
.....

Kusů v kartonu  
12  
.....

EAN výrobku  
8 594 002 787 219

**Výživové údaje na 100 g výrobku:**

Energie ..... 605 kJ / 144 kcal  
Tuky ..... 6,3 g  
z toho nasycené mastné kyseliny ... 4,2 g  
Sacharidy ..... 19 g  
z toho cukry ..... 15,7 g  
Bílkoviny ..... 2,9 g  
Sůl ..... 0,11 g  
**Alergeny** ..... pšenice, mléko

**Složení:**

MLÉKO a SMETANA 71 %, jahodová složka 16,7 % (jahody 26 %, cukr, jahodové pyré z koncentrátu 14 %, glukózo-fruktózový sirup, stabilizátory: modifikovaný kukuřičný škrob, pektiny; koncentrované šťavy z černé mrkve a červené řepy, přírodní aroma), cukr, PŠENIČNÁ krupice 4,5 %, zahušťovadlo: karagenan; přírodní aroma, mrkvový extrakt, jedlá sůl

53786

**Mléčná  
krupice  
jahoda  
150 g**



Obsah tuku  
6,8 %  
.....  
Gramáž  
150 g  
.....  
Kusů v kartonu  
12  
.....  
EAN výrobku  
8 594 002 787 226

**Výživové údaje na 100 g výrobku:**

Energie ..... 643 kJ / 153 kcal  
Tuky ..... 6,8 g  
z toho nasycené mastné kyseliny ... 4,6 g  
Sacharidy ..... 19,9 g  
z toho cukry ..... 16,6 g  
Bílkoviny ..... 3,1 g  
Sůl ..... 0,13 g  
**Alergeny** ... pšenice, mléko, lískové ořechy

**Složení:**

MLÉKO a SMETANA 71 %, čokoládová složka 16,7 % [voda, čokoláda v prášku 21,9 % (cukr, kakaový prášek 32 %), cukr, glukózo-fruktózový sirup, čokoláda 3 % (kakaová hmota, cukr, kakaové máslo, emulgátor: slunečnicový lecitin), stabilizátor: modifikovaný kukuřičný škrob; LISKOVÉ OŘECHY, sušené MLÉKO, přírodní aroma], cukr, PŠENIČNÁ krupice 4,5 %, zahušťovadlo: karagenan; přírodní aroma, mrkvový extrakt, jedlá sůl

53787

**Mléčná  
krupice  
čokoláda  
150 g**



# MLÉČNÁ KRUPIČKA



142267

**Krupička  
s Grankem  
150 g**



## Obsah tuku

7,3 %

Gramáž

150 g

Kusů v kartonu

12

EAN výrobku

8 595 671 301 003

## Výživové údaje na 100 g výrobku:

Energie ..... 654 kJ / 156 kcal

Tuky ..... 7,3 g

z toho nasycené mastné kyseliny ... 4,8 g

Sacharidy ..... 19 g

z toho cukry ..... 15 g

Bílkoviny ..... 3,6 g

Sůl ..... 0,14 g

**Alergeny** .... pšenice, sójové boby, mléko

## Složení:

mléčná krupice 93,3 % (MLÉKO a SMETANA 86 %, cukr, PŠENIČNÁ krupice 5,4 %, zahušťovadlo: karagenan; přírodní aroma, mrkvový extrakt, jedlá sůl); GRANKO® 6,7 % (cukr, kakaový prášek se sníženým obsahem tuku 20 %, emulgátor: SÓJOVÝ lecitin; vitaminy, jedlá sůl, směs koření, přírodní aroma)

# MLÉČNÁ RÝŽE

## Obsah tuku

3,4 %

Gramáž

150 g

Kusů v kartonu

12

EAN výrobku

8 594 002 787 011

## Výživové údaje na 100 g výrobku:

Energie ..... 462 kJ / 110 kcal

Tuky ..... 3,4 g

z toho nasycené mastné kyseliny ... 2,1 g

Sacharidy ..... 16,4 g

z toho cukry ..... 9,4 g

Bílkoviny ..... 3,4 g

Sůl ..... 0,15 g

**Alergeny** ..... mléko

## Složení:

MLÉKO a SMETANA 85 %, rýže 9,3 %, cukr, glukóza, sušená SYROVÁTKA, jedlá sůl, aroma, zahušťovadlo: karagenan

53762

**Mléčná  
rýže  
150 g**



142178

**Mléčná  
rýže Maxi  
450 g**



## Obsah tuku

3,4 %

Gramáž

450 g

Kusů v kartonu

12

EAN výrobku

8 594 002 786 991

## Výživové údaje na 100 g výrobku:

Energie ..... 462 kJ / 110 kcal

Tuky ..... 3,4 g

z toho nasycené mastné kyseliny ... 2,1 g

Sacharidy ..... 16,4 g

z toho cukry ..... 9,4 g

Bílkoviny ..... 3,4 g

Sůl ..... 0,15 g

**Alergeny** ..... mléko

## Složení:

MLÉKO a SMETANA 85 %, rýže 9,3 %, cukr, glukóza, sušená SYROVÁTKA, jedlá sůl, aroma, zahušťovadlo: karagenan

dezerty & směsi na dezerty



725276

**Mléčná  
rýže  
jahoda  
175 g**



Obsah tuku  
2,9 %  
Gramáž  
175 g  
Kusů v kartonu  
12  
EAN výrobku  
8 594 002 786 809

**Výživové údaje na 100 g výrobku:**

Energie ..... 485 kJ / 115 kcal  
Tuky ..... 2,9 g  
z toho nasycené mastné kyseliny ... 1,7 g  
Sacharidy ..... 19,4 g  
z toho cukry ..... 13 g  
Bílkoviny ..... 2,9 g  
Sůl ..... 0,13 g  
**Alergeny** ..... mléko

**Složení:**

MLÉKO a SMETANA 71 %, jahodová složka 17 % (jahody 40 %, cukr, glukózo-fruktózový sirup, stabilizátory: modifikovaný kukuřičný škrob, pektiny; koncentráty z černé mrkve a červené řepy, přírodní aroma), rýže 7,7 %, cukr, glukóza, sušená SYROVÁTKA, jedlá sůl, aroma, zahušťovadlo: karagenan

Obsah tuku  
3,4 %

Gramáž  
175 g

Kusů v kartonu  
12

EAN výrobku  
8 594 002 786 816

**Výživové údaje na 100 g výrobku:**

Energie ..... 524 kJ / 124 kcal  
Tuky ..... 3,4 g  
z toho nasycené mastné kyseliny ... 2,1 g  
Sacharidy ..... 20,3 g  
z toho cukry ..... 14 g  
Bílkoviny ..... 3,1 g  
Sůl ..... 0,15 g  
**Alergeny** ..... lískové ořechy, mléko

**Složení:**

MLÉKO a SMETANA 71 %, čokoládová složka 17 % (voda, čokoláda v prášku 21,9 % (cukr, kakaový prášek 32 %), cukr, glukózo-fruktózový sirup, čokoláda 3 % (kakaová hmota, cukr, kakaové máslo, emulgátor: slunečnicový lecitin), stabilizátor: modifikovaný kukuřičný škrob; LÍSKOVÉ OŘECHY, sušené MLÉKO, přírodní aromata), rýže 7,7 %, cukr, glukóza, sušená SYROVÁTKA, jedlá sůl, aroma, zahušťovadlo: karagenan

725277

**Mléčná  
rýže  
čokoláda  
175 g**



Obsah tuku  
3,5 %  
Gramáž  
150 g  
Kusů v kartonu  
12  
EAN výrobku  
8 595 671 300 327

**Výživové údaje na 100 g výrobku:**

Energie ..... 417 kJ / 99 kcal  
Tuky ..... 3,5 g  
z toho nasycené mastné kyseliny ... 2,1 g  
Sacharidy ..... 13,4 g  
z toho cukry ..... 6,5 g  
Bílkoviny ..... 3,5 g  
Sůl ..... 0,15 g  
**Alergeny** ..... mléko

**Složení:**

MLÉKO a SMETANA 88 %, rýže 9,3 %, glukóza, cukr, sušená SYROVÁTKA, jedlá sůl, aroma, zahušťovadlo: karagenan

142016

**Mléčná  
rýže se  
sníženým  
obsahem  
cukru 150 g**



142038

**Termix  
s příchutí  
vanilka**

90 g



Obsah tuku

2 %

Gramáž

90 g

Kusů v kartonu

24

EAN výrobku

8593 0506

**Výživové údaje na 100 g výrobku:**

Energie ..... 504 kJ / 119 kcal

Tuky ..... 2 g

z toho nasycené mastné kyseliny ... 1,7 g

Sacharidy ..... 18,6 g

z toho cukry ..... 15,2 g

Bílkoviny ..... 6,7 g

Sůl ..... 0,1 g

**Alergeny** ..... mléko

**Složení:**

TVAROH 51 %, voda, cukr, SMETANA 6 %, modifikovaný kukuřičný škrob, jedlá želatina, aroma, barvivo: beta-karoten

Obsah tuku

2 %

Gramáž

90 g

Kusů v kartonu

24

EAN výrobku

8593 0490

**Výživové údaje na 100 g výrobku:**

Energie ..... 526 kJ / 124 kcal

Tuky ..... 2 g

z toho nasycené mastné kyseliny ... 1,7 g

Sacharidy ..... 19,9 g

z toho cukry ..... 15 g

Bílkoviny ..... 6,7 g

Sůl ..... 0,1 g

**Alergeny** ..... mléko

**Složení:**

TVAROH 48 %, voda, cukr, SMETANA 6 %, modifikovaný kukuřičný škrob, kakaový prášek 1,8 %, jedlá želatina, aroma

725089

**Termix  
s příchutí  
kakao**

90 g





**ZRYCHLUJE PŘÍPRAVU  
PRODUKTU, VŽDY  
S PERFEKTNÍM  
VÝSLEDKEM.**  
Doporučuje Jan Horký

**37501**

**Směs  
pro přípravu  
Panna cotty 1 l**



Obsah tuku  
**14 %**  
.....  
Gramáž  
**1 l**  
.....  
Kusů v kartonu  
**6**  
.....  
EAN výrobku  
**3 428 200 375 013**

**Výživové údaje na 100 g výrobku:**  
Energie ..... 814 kJ / 196 kcal  
Tuky ..... 14 g  
z toho nasycené mastné kyseliny ... 9,5 g  
Sacharidy ..... 14 g  
z toho cukry ..... 14 g  
Bílkoviny ..... 3,4 g  
Sůl ..... 0,08 g  
**Alergeny** ..... mléko

**Složení:**  
pasterovaná SMETANA 46 %, odstředěné MLÉKO, cukr, jedlá želatina



**ŠETŘÍ NÁKLADY  
V PROVOZU,  
SNADNÁ PŘÍPRAVA.**  
Doporučuje Jan Horký

**38127**

**Směs  
pro přípravu  
Tiramisu 1 l**



Obsah tuku  
**26 %**  
.....  
Gramáž  
**1 l**  
.....  
Kusů v kartonu  
**6**  
.....  
EAN výrobku  
**3 428 200 381 274**

**Výživové údaje na 100 g výrobku:**  
Energie ..... 1234 kJ / 298 kcal  
Tuky ..... 26 g  
z toho nasycené mastné kyseliny .... 17 g  
Sacharidy ..... 13 g  
z toho cukry ..... 12 g  
Bílkoviny ..... 3 g  
Sůl ..... 0,07 g  
**Alergeny** ..... vejce, mléko

**Složení:**  
SYR MASCARPONE 65 % (SMETANA, sušené odstředěné MLÉKO, regulátor kyselosti: kyselina citronová), odstředěné MLÉKO, cukr, VAJEČNÝ ŽLOUTEK, modifikovaný škrob, emulgátor: E471; zahušťovadlo: karagenan; vanilkové aroma, barvivo: beta-karoten



**EKONOMICKY ŠETRNÁ  
VARIANTA, VHODNÁ  
I PRO PROVOZY BEZ  
CUKRÁŘE**  
Doporučuje Jan Horký

**38342**

**Směs  
pro přípravu  
Cheesecaku 1 l**



Obsah tuku  
**15 %**  
.....  
Gramáž  
**1 l**  
.....  
Kusů v kartonu  
**6**  
.....  
EAN výrobku  
**3 428 200 383 421**

**Výživové údaje na 100 g výrobku:**  
Energie ..... 936 kJ / 225 kcal  
Tuky ..... 15 g  
z toho nasycené mastné kyseliny .... 11 g  
Sacharidy ..... 18 g  
z toho cukry ..... 18 g  
Bílkoviny ..... 4,4 g  
Sůl ..... 0,7 g  
**Alergeny** ..... mléko

**Složení:**  
smetanový SYR 60 % (SMETANA, MLÉČNÝ retentát, odstředěné MLÉKO, stabilizátory: E410, E440; regulátor kyselosti: kyselina citronová), odstředěné MLÉKO, cukr, sušené odstředěné MLÉKO, jedlá želatina, jedlá sůl, modifikovaný kukuřičný škrob, emulgátory: E472b, E471; aroma

# SMĚSI NA DEZERTY



VŽDY PERFEKTNÍ  
VÝSLEDEK, VHDNÉ  
I PRO ZAČÍNÁJÍCÍ  
PROVOZY.  
Doporučuje Jan Horký

37582

Směs  
pro přípravu  
Crème Brûlée 1 l



Obsah tuku

13 %

Gramáž

1 l

Kusů v kartonu

6

EAN výrobku

3 428 200 375 822

Výživové údaje na 100 g výrobku:

Energie ..... 838 kJ / 201 kcal

Tuky ..... 13 g

z toho nasycené mastné kyseliny ... 8,3 g

Sacharidy ..... 18 g

z toho cukry ..... 16 g

Bílkoviny ..... 3 g

Sůl ..... 0,1 g

**Alergeny** ..... vejce, mléko

**Složení:**

SMETANA, odstředěné MLÉKO, cukr, VAJEČNÉ ŽLOUTKY 5 %, modifikovaný kukuričný škrob, sušené odstředěné MLÉKO, přírodní aroma bourbonské vanilky, zrnka vanilkového lusku, stabilizátory: karagenan, xanthan; barviva: E 101, E 160b

dezerty & směsi na dezerty



# TVAROH NA PEČENÍ

143314

**Tvaroh  
na pečení  
polotučný  
1 kg**



**Obsah tuku**

4 %

**Gramáž**

1 kg

**Kusů v kartonu**

6

**EAN výrobku**

5 902 409 701 432

**Výživové údaje na 100 g výrobku:**

Energie ..... 348 kJ / 92 kcal

Tuky ..... 4 g

z toho nasycené mastné kyseliny ... 2,8 g

Sacharidy ..... 4,2 g

z toho cukry ..... 3,9 g

Bílkoviny ..... 9,7 g

Sůl ..... 0,1 g

**Alergeny** ..... mléko

**Složení:**

pasterované MLÉKO, SMETANA, sušené MLÉKO, mlékárenské kultury, živočišné syřídlo

**Obsah tuku**

6,5 %

**Gramáž**

1 kg

**Kusů v kartonu**

6

**EAN výrobku**

5 902 409 701 449

**Výživové údaje na 100 g výrobku:**

Energie ..... 579 kJ / 138 kcal

Tuky ..... 6,5 g

z toho nasycené mastné kyseliny ... 4,4 g

Sacharidy ..... 14,3 g

z toho cukry ..... 12,5 g

Bílkoviny ..... 5,6 g

Sůl ..... 0,1 g

**Alergeny** ..... mléko

**Složení:**

TVAROH 81 %, ochucující složka 19 % (cukr, voda, glukózo-fruktózový sirup, aroma, drcené vanilkové lusky 0,02 %, barviva: karoteny)

143315

**Tvaroh  
na pečení  
vanilkový  
1 kg**



A photograph of a plate of sliced mozzarella cheese with fresh basil leaves. The plate is dark and sits on a textured surface. A glass of milk is partially visible in the upper right corner. The entire image has a blue tint and a diagonal line pattern overlay.

BIO

mléko | mozzarella

# „Sous vide“ kuřecí prsa s pancettou

Opravdu rychlá a přitom efektní na pohled, taková jsou v sous vide připravená kuřecí prsa s pancettou.

## SUROVINY:

1500 g kuřecí prsa  
1 dl olivový olej  
2 dl Bio mléko Kunín  
150 g parmazán Galbani  
50 g máslo Président Tourage 84 %  
1200 g hrášek zrno  
150 g pancetta Galbani  
50 g Selský jogurt bílý Kunín  
200 g mini cibulky nakládané  
20 g špenát lístky

## POSTUP:

1. Kuřecí prsa rozkrojíme na plátky a ochutíme lehce solí. Poklademe plátky pancetty na potravinářskou fólii a zarolujeme. Uložíme do vakua a ve vodní lázni připravujeme při 68 °C cca 40 minut. Následně maso hned krájíme a podáváme.
2. Hrášek zrno pouze rozmačkáme a smícháme s cibulkami. Ochutíme solí a opečeme na másle.
3. Z parmazánu vykrájíme pravidelné plátky a použijeme je na pokrm. Zbytek parmazánu rozvaříme ve smetaně a přidáme bílý jogurt.
4. Ochutíme solí a nakonec přidáme máslo.



## Bio mléko polotučné



**VYSOKÝ OBSAH  
BÍLKOVIN.**  
Doporučuje Jan Horký

Z ČESKÝCH EKOFAREM | NÍZKÝ OBSAH TUKU | LAHODNÁ CHUŤ |  
VYSOKÝ OBSAH BÍLKOVIN

# MLÉKO



142043

**BIO mléko  
polotučné 1 l**



Obsah tuku

1,5 %

Gramáž

1 l

Kusů v kartonu

12

EAN výrobku

8 595 671 300 419

**Výživové údaje na 100 ml výrobku:**

Energie ..... 195 kJ / 46 kcal

Tuky ..... 1,5 g

z toho nasycené mastné kyseliny ... 1,1 g

Sacharidy ..... 4,9 g

z toho cukry ..... 4,9 g

Bílkoviny ..... 3,3 g

Sůl ..... 0,1 g

Vápník ..... 120 mg (15 % RHP)

**Alergeny** ..... mléko

**Složení:**

bio MLÉKO

# MOZZARELLA

Obsah tuku

18 %

Gramáž

100 g

Kusů v kartonu

12

EAN výrobku

8 595 021 607 779

**Výživové údaje na 100 g výrobku:**

Energie ..... 989 kJ / 238 kcal

Tuky ..... 18 g

z toho nasycené mastné kyseliny .... 13 g

Sacharidy ..... 2 g

z toho cukry ..... 1 g

Bílkoviny ..... 17 g

Sůl ..... 0,7 g

**Alergeny** ..... mléko

**Složení:**

přísadu pasterované BIO MLÉKO, jedlá sůl, regulátor kyselosti: kyselina citronová

134499

**Bio  
mozzarella  
100 g**



bio



# KONTAKTY

Doprovázíme profesionály ze světa gastronomie. Seznamte se s námi!  
V případě zájmu o spolupráci kontaktujte náš obchodní tým:



**Jiří Tydrych**

Gastro specialista

Tel. 724 125 766

[jiri.tydrych@cz.lactalis.com](mailto:jiri.tydrych@cz.lactalis.com)



**Eva Tillová**

Gastro specialista

Tel. 727 872 617

[eva.tilova@cz.lactalis.com](mailto:eva.tilova@cz.lactalis.com)



**Petr Kadeřábek**

Gastro specialista

Tel. 607 184 909

[petr.kaderabek@cz.lactalis.com](mailto:petr.kaderabek@cz.lactalis.com)



**Milan Mikyška**

Area sales manager

Tel. 602 158 452

[milan.mikyška@cz.lactalis.com](mailto:milan.mikyška@cz.lactalis.com)

Můžete nás kontaktovat i na e-mailu: [cz-foodservice@cz.lactalis.com](mailto:cz-foodservice@cz.lactalis.com)



Lactalis CZ, s.r.o.  
Líbalova 2348/1  
149 00 Praha 4



[www.lactalisfoodservice.cz](http://www.lactalisfoodservice.cz)

